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FORMATO GR-PRI

Informe mensual

de Financiamiento Privado por Origen del Recurso
y Gastos Realizados

/ (")Comprendldo del 01 De Abril
-ﬂb'x (Cifras expresadas en quetzales)

al _30 De Abril

de 2019

~ PARTIDO POLIICO:

FRENTE DE CONVERGENCIA NACIONAL -FCN- NIT: 6274814-9
Descripcion Anexos Sub-total Total
1 INGRESOS DINERARIOS PRIVADOS
1.1 Afiliados y simpatizantes
Aportaciones de afiliados Anexo -1 Q5,075.00
Aportaciones de simpatizantes
1.2 Autofinanciamiento Q0.00
Conferencias Q0.00
Espectaculos Q0.00
Juegos Anexo I-2 Q0.00
Sorteos y rifas Q0.00
Eventos culturales Q0.00
Otros Q0.00
1.3 Productos financieros Anexo |-3 Q0.00
Productos financieros Q0.00
1.4 Otros Ingresos Q0.00
Cuenta por pagar Q0.00
Prestamos bancarios Anexo I-4 Q0.00
Otros Q0.00 Q4,450,424.63
Total de ingresos dinerarios Q0.00
2 EGRESOS DINERARIOS PRIVADOS
2.1 Gastos de funcionamiento sede central Q0.00
2.2 Gastos de formacién y capacitacién Anexo E-1
2.3 Gastos de actividades nacionales Anexo E-2 Q21,303.43
24 Gastos en departamentos y municipios Q0.00
Gastos de comité ejecutivo departamental Anexo E-3 Q0.00
Gastos de comité ejecutivo municipal Q0.00
Total de egresos dinerarios
3 INGRESOS NO DINERARIOS O EN ESPECIE s
Cesién de derechos - >
Donaciones Anexo I-
Preéstamo o comodato 2
Total de ingresos no dinerarios




3 - 2o

4 EGRESOS NO DINERARIOS O EN ESPECIE
Cesion de derechos 0
Donaciones Anexo E-4
Préstamo o comodato

Total de egresos no dinerarios
5 INGRESOS NO DINERARIOS O EN ESPECIE
CAMPANA ELECTORAL 2019
Cesién de derechos Q0.00
Donaciones Anexo I-6 Q536,188.43
Préstamo o comodato
Total de ingresos no dinerarios campaiia electoral 2019 Q536,188.43

=

-

6 EGRESOS NO DINERARIOS O EN ESPECIE
CAMPANA ELECTORAL 2019
Cesion de derechos Q0.00

Donaciones Anexo E-5 Q536,188.43 ||

Préstamo o comodato

Total de egresos no dinerarios campaiia electoral 2019 Q536,188.43

7  CUENTAS POR PAGAR Anexo 7-1 Q134,000.00

Lugar y fecha: Guatemala, 10 de mayo de 2019

Certificado por: Revisado por:

" Brenda Nineth Reyes Mata
Organo de Fiscalizacién Financiera

4 PERITO CONTANOR
e COISTRO No. 17669123

Autorizado por:




INGRESOS DINERARIOS PRIVADOS . =y

10 MAY 2019 A (Por sede central, departamental o municipal)
Por afiliados y simpatizantes
ANEXO I1

& S_S_,u o\ )ff:f;—p ) Periodo del 01 al 30 de abril de 2019
gt — 7 (Cifras expresadas en quetzales)
Informacion mensual del partido Frente de Convergencia Nacional -FCN- NIT: 6274814-9
litico:
De la sede central, departamental GUATEMALA
0 municipal de:
ot Nt‘:z:mcc‘:aeﬁ':a No.
b Himbeo % en donde ingreso el | Recibo din Mo
DPI 5
efectivo

Afiliados

1 Mirsa Nohemi Cabrera Acevedo 2245 15888 1904|018-0007391-6 1577 15/04/2019 Q75.00

2 Mynor Monroy Soberano 688537-3/018-0007391-6 1578 15/04/2019 Q5,000.00

Total ingresos de afiliados Q5,075.00

Simpatizantes

1

Total ingresos de simpatizantes Q0.00
Ingresos dinerarios de afiliados y simpatizantes - ' Q5,075.00
Lugar y fecha: Guatemala ayo de,20; - ‘1:#
= : : / / . N\
ey ) / ,,?| o
‘/ -
Certificado por: <__, Revisado por:
' “Brefida Nineth Reyes Matta

Organo de Fiscalizacion Financiera

w a

{ Hasron .@M %MMQ}’ ﬁ&:’f)’
PERITO CONTATOR
., REGISTRO No. 17£6912-3

Autorizado por:




I 904 : INGRESOS DINERARIOS PRIVADOS

Autofinanciamiento

S5:50 _  Fime. 7\,4"{;‘-4

ANEXO I-2

Periodo del 01 al 30 de abril de 2019
(Cifras expresadas en quetzales)

G —20

Informacion mensual del partido politico: Frente de Convergencia Nacional -FCN- NIT: 6274814-9
No.| Descripcion de la actividad * Bl oot N;so'r:‘:;?giazos Monto
Departamento Municipio Fecha(s)
1 /
2 ]
3 /'/
4 //
5 e
6
7
8 ]
9 e
10 /
Total ingresos por actividades de autofinanciamiento
Lugar y Fecha: Guatemala 10 de mayo de 2,019.
Certificado por: | Revisado por:
(M Brenda Nineth Reyes Matta

f%ﬂﬁﬂ Olueid %mfdg ﬂaﬁrj
PERITO CONTA“OR
« REGISTRO No. 17£5912-3

Autorizado por:

Organo de Fiscalizacion Financiera

aigencia Nacional
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el INGRESOS DINERARIOS PRIVADOS
- Productos Financieros
ST D— (o ) ANEXO I-3
~____ Periodo del 01 al 30 de Abril de 2019
(Cifras expresadas en Quetzales)

=

A

Informacién mensual del partido politico: Frente de Convergencia NIT: 6274814-9
Nacional -FCN-
: . A Kitatioco do N(_mere f:le la Rendimiento
No Tipo de inversién institucion Numero de cuenta dela
documenio G : o
depositaria inversiéon

1

2

3 /

4

5

6

7

8

9

10
Total ingresos dinerarios por productos financieros

Lugar y Fecha: Guatemala 10 de mayo de 2,019.

Certificado por; %// 7 / Revisado por:
. W@?ﬁeméndaz Juarez Brenda Nineth Reyes Matta

Contador General Organo de Fiscalizacion Financiera

/

PERITO CONTAOR ‘
iy, REGISTRO No. 17¢5912-3 4

(%ﬂﬂiﬂ Clid %ﬁém’gj

Autorizado por: 4 ;:_ o
Javier Alfonso Herngarld
Secrgetario Genefal Nacional

€Z Franco
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INGRESOS DINERARIOS PRIVADOS | - 10 MAY
Otros Ingresos
ANEXO 14

Periodo del 01 al 30 de Abril de 2019 3. SO S _2:(*,,%_{:2
(Cifras expresadas en Quetzales) e :f -
Informacion mensual del partido politico: Frente de Convergencia Nacional -FCN- NIT: 6274814-9
No.|Descripcion de la Persona Individual o| Descripcion del documento de | Destino de los Sub-total en Q. Total en Q.
juridica acreedora respaldo recursos
monetarios
[NT Nombre
. Gastos
. Valor correspondiente a cuota permanentes y
4491882 |Tribunal Supremo Electoral| y¢ e.da Politica del afio 2019 | do Gampans |~ O4450:424.63| Q4,450,424.63

1 Electoral 2019

2

3

4

5

6

7

8

9

10

[Total Otros Ingresos Q4,450,424.63

= 8

Lugary Fecha: GW 2,019

Revisado por:

Brenda Nineth Reyes Matta
Organo de Fiscalizacion Financiera

4 v - Osid %Mrﬂﬁr

PERITO CONTA ‘OR
. REGISTRO No. 17£5912-3 &

Autorizado por:
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Sele | INGRESOS NO DINERARIOS
Por cesién de derechos, donacién ¥ préstamo o comodato
: ¢ ANEXO I-5
S:F0 LY e Periodo del 01al 30 De Abril de 2019
B — (Cifras expresadas en quetzales)

Informacién mensual del partido politico: Frente de Convergencia Nacional -FCN- NIT: 62748149
Lugar del ingreso no 2 Valor estimado,
L e [ s ool SR R Descripcion del aporte | dinerario (Municipio y | NO- 9 recibo de Fecha justipreciacion
NIT Departamento) ng de la donacion
Cesion de derechos
1
2
Total de cesion de derechos Q0.00
Donaciones
1
2
3
Total de donaciones Q0.00
Préstamo o comodato
1
2
Total de usufructo o comodato Q0.00
Total de ingresos no dinerarios Q0.00

Lugar y Fecha: Guatemala 10 de mayo de 2

Certificado po& / Revisado por:
Marfgn D I%;ez Judrez
/_~Contador General
% larron @;«d %ﬂm‘d’r ﬁarr
3 PERITO CONTA ‘OR /
REGISTRO No 1?L5912—3 >
T, - .
Autorizado por:

%Nineth Reyes Matta

Organo de Fiscalizacién Financiera

Javigr Alfonso Hemgng

-2
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0 MAV 9N INGRESOS NO DINERARIOS

o FRe LUK e CAMPANA ELECTORAL 2019
!1 Por cesion de derechos, donacién Y préstamo o comodato
=7 B M o . ANEXO I-6
Hom 2 20 _ Fima \J et So Periodo del 01al 30 De Abril de 2019
Nombn R (Cifras expresadas en quetzales)
Ilnformacién mensual del partido politico: Frente de Convergencia Nacional -FCN- NIT: 6274814-9
Nombre completo del Lugar del ingreso no p Valor
No. | aportante, denominacién o DPI o Descripcion del aporte dinerario (Municipio y No. .de recibo Fecha estimado,
razén social NIT Departamento) LS inarenos justipreciacié
Cesién de derechos
1
Total de cesion de derechos Q0.00
Donaciones
1 |Marcela Tepaz Sipac de Ujpan 1870 22089 0714 310 Tamales inauguracion de sede{Santa Cruz La Laguna, Solola 1802 30/04/2019 Q620.00|
Isaias Wenseslado Can Vasquez 2205 88562 0704 100 playeras y 200 banderas Santa Cruz La Laguna, Solola 1803 30/04/2019 Q3,100.00
3 |isaias Wensesiado Can Vasquez 2205 88562 0704 Impresién manta vinilica Santa Cruz La Laguna, Solola 1804 30/04/2019, Q1,887.50
4 |isaias Wenseslado Can Vasquez 2205 88562 0704 330 tamales para actividades Santa Cruz La Laguna, Solola 1805 30/04/2019 Q660.00,
5 |Miguel Simaj Perez 1909 53896 0714 30 bandejas de aguas g Santa Cruz La Laguna, Solola 1806 30/04/2019 Q41,500.00]
6 _|Andres Mendoza Puzul 1886 73970 0714 Servicio de Lancha para propaganda|Santa Cruz La Laguna, Solola 1807 30/04/2019 Q1,500.00
7 |Andres Mendoza Puzul 1886 73970 0714 Pago de local Sede Municipal Santa Cruz La Laguna, Solola 1808 30/04/2019| Q1,300.00|
8 |isaias Wenseslado Can Vasquez 2205 88562 0704 Renta de Audio Santa Cruz La Laguna, Sclola 1809 30/04/2019 Q900.00
9 |lsaias Cordera Santa Cruz 2418 16475 2212 Alquiler de Mesas Y sillas Oratorio, Santa Rosa 1901 30/04/2019 Q430.00
10 |isaias Cordero Santa Cruz 2418 16475 2212 Alquiler de Mesas Y sillas Oratorio,Santa Rosa 1902 30/04/2019, Q300.00
11 |isaias Cordero Santa Cruz 2418 16475 2212 Alquiler de Sonido Oratorio, Santa Rosa 1903 30/04/2019 Q400.00
12 |isaias Cordero Santa Cruz 2418 16475 2212 Alquiler de Sede Oratorio, Santa Rosa 1904 30/04/2019) Q500.00
13 Recibo Anulado Recibo Anulado Recibo Anulado Recibo Anulado 1905  Recibo Anulado Q0.00)
14 [Rodoifo Amed Salazar 2464 95634 2207 40 Playeras de Polieston Atescatempa, Jutiapa 1675 30/04/2019 Q1,000.00
15 |Rodolfo Amed Salazar 2464 95634 2207 Combustibles Atescatempa, Jutiapa 1676 30/04/2019 Q70.00
16 _|Rodolfo Amed Salazar 2464 95634 2207 Combustibles Atescatempa, Jutiapa 1677 30/04/2019 Q150.00
17 [Rodolfo Amed Salazar 2464 95634 2207 Combustibles Atescatempa, Jutiapa 1678 30/04/2019 Q50.00
18 |Rodolfo Amed Salazar 2464 95634 2207 17 camisas Polieston Atescatempa, Jutiapa 1679) 30/04/2019 Q425.00)
19 |Jeremias Godoy Sandoval 1986 24840 2210 Combustibles Zapotitian Jutiapa 1670 30/04/2019 Q150.00
20 |Jeremias Godoy Sandoval 1086 24840 2210 Combustibles Zapotitian Jutiapa 1671 30/04/2019 Q100,00
21 |Jeremias Godoy Sandoval 1986 24840 2210 Compre de Vasos Desechables Zapotitian Jutiapa 1672 30/0412019 Q197.00
22 |Jeremias Godoy Sandoval 1986 24840 2210 Combustibles Zapotitian Jutiapa 1673 30/04/2019 Q100.00
23 |Jeremias Godoy Sandoval 1986 24840 2210 Combustibles Zapotitian Jutiapa 1674 30/04/2019 Q150.00
24 |Julio Cesar Guerra Cameros 1899 33585 2204 Llaveros, playeras y pulceras Agua Blanca Jutiapa 1689 30/04/2019 Q1,330.00
25 |Juiio Cesar Guerra Cameros 1699 33585 2204 Combustibles Agua Blanca Jutiapa 1690 30/04/2019 Q100.00
26 |Carlos Estuardo Duarte 1964 20997 0101 Servicio de Secretaria Agua Blanca Jutiapa 1691 30/04/2019 Q500.00
27 |Carlos Estuardo Duarte 1964 20997 0101 Arrendamiento de Vehiculo Agua Blanca Jutiapa 1692 30/04/2019 Q900.00
28 |Carlos Estuardo Duarte 1964 20997 0101 Arrendamiento de Vehiculo Agua Blanca Jutiapa 1693 30/04/2019 Q800.00
29 |Carlos Estuardo Duarte 1964 20997 0101 Arrendamiento de sede Agua Blanca Jutiapa 1694 30/04/2019 Q500.00)
30 |carlos Estuardo Duarte 1964 20997 0101 Alquiler de sillas Agua Blanca Jutiapa 1695 30/04/2019 Q450.00
31 |Julio Cesar Guerra Cameros 1899 33585 2204 Playeras, Pulceras y llaveros Agua Blanca Jutiapa 1696 30/04/2019 Q3,300.00
32 |Carlos Estuardo Duarte 1964 20997 0101 Servicio de sonido Agua Blanca Jutiapa 1697, 30/04/2019| Q200,00
33 |carios Estuardo Duarte 1964 20997 0101 Servicio de sonido Agua Blanca Jutiapa 1698 30/04/2019 Q200.00
34 |Jorge Mario Samayoa Sarcefio 1805 25182 2211 Servicio de Amplificacion de Sonido |Comapa Jutiapa 1699 30/04/2019 Q1,500.00
35 |Juan David Arevalo Lopez 1737 77546 2201 Servicio de Amplificacion de Sonide |Comapa Jutiapa 1700 30/04/2019 Q1,500.00
36 |Tito Juan Cashpal Galicia 1944 41334 2212 500 Playeras Con Publicidad Comapa Jutiapa 1951 30/04/2019 Q3,000.00
37 |Chelston Ludwing Grijalva de Loen 1862 20626 2001 1000 afiches full color Comapa Jutiapa 1952 30/04/2019. Q2,000.00|
38 _|emer Anibal Lopez Bautista 1801771332211 |Combustibles Comapa Jutiapa 1953 300429 Q100.00
39 [Emer Anibal Lopez Bautista 1801 77133 2211 Combustibles Comapa Jutiapa 1954 30/04/2019 Q100.00
: " 1955 30/04/2019 Q50.00
40 |Eimer Anibal Lopez Bautista 1801 77133 2211 Combustibles Comapa Jutiapa
41 |Eimer Anibal Lopez Bautista 1801 77133 2211 Combustibles Comapa Jutiapa 1956 30/04/2019 Q50.00
i 1680 30/04/2019 Q30.00
42 |Erick Ismael Duque Urizar 1597 35149 2214 Compra De Nailo Moyuta Jutiapa
i i Pura |Moyuta Jutiapa 1681 30/04/2019 Q800.00
43 |Erick Ismael Duque Urizar ISEIM IR (PR e - 1562 3010412019 Q500.00
44 |Jose Guillermo Lucero Del Aguila 2332 191612207  |Combustibles [Moyuta Jutiapa S e
45 |Jose Guillermo Lugero Del Aguila 2332 191612207 __|Compra de Pintura, thiner Brochas _[Moyuta Jutiapa . S
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46 |Jose Guillermo Lucero Del Aguila 2332 19161 2207 Impresiones Fulll Color IMoyula Jutiapa - 1684 30/04/2019 Q770.00
47 _|Erick Ismael Duque Urizar 1597 35149 2214 3 mantas viniicas y 5000 stikers | Moyuta Jutiapa s " 1685 30/04/2019 Q1,952.00,
48 |Erick Ismael Dugue Urizar 1507 35149 2214 Servicio sonido, esenario y pasarela|Moyuta Jutiapa = © | 1686 30/04/2019 Q4,000.00
49 |Virginia de Los Angeles Moran Santana 1917 183432214 |Alquiler de Local par Sede Moyuta Jutiapa - | \ A 1687 30/04/2019 Q500.00
50 |virginia de Los Angeles Moran Santana  [1917 18343 2214 Aportacion de un vehiculo Moyuta Jutiapa | — J‘ﬂ 1688 30/04/2019 Q500.00
51_|Edwin Ronaldo Castilo Y Castilo 1594162052216 [Volantes Diferentes Motivos Jutiapa'Jutiapa - = Y 1976 30/04/2019 Q15,000.00
52 _[Edwin Ronaldo Castillo Y Castilio 1594 16205 2216 Lonas Diferentes medidas y stikers |Jutiapa dutiapa - i 1977 30/04/2019 Q19,000.00
53 |Edwin Ronaldo Castillo Y Castillo 1594 16205 2216 Servicio de Sonido, Dos bocinas Jutiapa Jutiapa Pt i 1981 30/04/2019 Q100.00
54 _|Edwin Ronaldo Castilo Y Castilo 1594 162052216 |50000 Calendario bolsiloy piayeras |Juiapa dutiapa — 1978 300412019 Q16,000.00
55 _|Edwin Ronaldo Castillo Y Castillo 1584 16205 2216 Mesh Diferentes medidas Jutiapa Jutiapa T 1979 30/04/2019 Q10,000.00
56 |Edwin Ronaldo Castillo Y Castillo 1594162052216 |Por servicio de Sonido dos bocinas | Jutiapa Jutiapa L 1980 30/04/2019 Q100.00
57 _[Edwin Ronaldo Castillo Y Castillo 1594 16205 2216 Arrendamiento de inmueble Jutiapa Jutiapa - ~ 1982 30/04/2019 Q2,100.00
58 |Erick Ottoniel Escobar Alvarez 1713 67847 1801 Combustible para traslada El Progreso Jutiapa 1957 30/04/2019| Q100.00
59 _|Erick Ottoniel Escobar Alvarcz 1713 67847 1601 Combustible El Progreso Jutiapa 1958 30/04/2019) Q100.00
60 |Erick Ottoniel Escobar Alvarez 1713 67847 1801 Combustibe El Progreso Jutiapa 1959 30/04/2019 Q200.00
61 _|Erick Ottoniel Escobar Alvarez 1713 67847 1801 Combustible El Progreso Jutiapa 1960, 30/04/2019 Q100.00
62 _|Erick Otioniel Escobar Alvarez 1713 67847 1801 Compra De Aceite El Progreso Jutiapa 1961 30/04/2019 Q146.50,
63 _|Erick Ottoniel Escobar Alvarez 1713 67847 1801 Compra de Bolsas El Progreso Jutiapa 1962 300412019 Q152.75
64 |Erick Ottoniel Escobar Alvarez 1713 67847 1801 Compra de Café para actividades |E| Progreso Jutiapa 1963 30/04/2019 Q354.25
65 _|Erick Ottoniel Escobar Alvarez 1713 67847 1801 Traslado de personas El Progreso Jutiapa 1964 30/04/2019 Q100.00
66 |Erick Ottoniel Escobar Alvarez 1713 67847 1801 Combustible El Progreso Jutiapa 1965 30/04/2019, Q100.00
67 IErick Ottoniel Escobar Alvarez 1713 67847 1801 Combustible El Progreso Jutiapa 1966 30/04/2019 Q150.00
68 _|Erick Ottoniel Escobar Atvarez 1713 67847 1801 Combustible El Progreso Jutiapa 1967 30/04/2019 Q100,00
69 |[Erick Ottoniel Escobar Alvarez 1713 67847 1801 Combustible El Progreso Jutiapa 1968 30/04/2019 Q300.00,
70 _|Erick Ottoniel Escobar Alvarez 1713 67847 1801 Combustible El Progreso Jutiapa 1969 30/04/2019 Q100.00
71 _[Erick Ottoniel Escobar Alvarez 1713 67847 1801 Compra de Ceite El Progreso Jutiapa 1970 30/04/2019 Q94.00
72 _|Erick Ottoniel Escobar Alvarez 1713 67847 1801 Traslado personas para actividades |El Progreso Jutiapa 1971 30/0472019 Q100.00
73 _|Erick Ottoniel Escobar Alvarez 1713 67847 1801 Pirujos para refaccoin de actividad  |El Progreso Jutiapa 1972 30/04/2019 Q750.00
74 |Erick Ottoniel Escobar Alvarez 1713 67847 1801 Bombo Madera uso en actividades |EI Progreso Jutiapa 1973 30/04/2019 Q700.00
75 _|Erick Ottoniel Escobar Alvarez 1713 67847 1801 Combustible El Progreso Jutiapa 1974 30/04/2019 Q100.00
76 _|Erick Ottoniel Escobar Alvarez 1713 67847 1801 Combustible El Progreso Jutiapa 1975 30/04/2019 Q200.00
77 _|Darwin Omar Guerra Duarte 2096 35711 2204 Alquiler de Vehiculo tipo Panel Santa Catarina Mita Jutiapa 1652 30/04/2019 Q500.00,
78 |Rudy Noe Duarte Mendez 1967 25402 2203 Alquiler de sillas para reunion politica| Santa Catarina Mita Jutiapa 1653 30/04/2019 Q1,000.00
79 _[Melvin Armando Rossil Zecefia 1993 55339 2203 Amplificacion de Sonido Santa Catarina Mita Jutiapa 1654 30/04/2019 Q250,00
80 |Jairo Adiel Ramirez Lucero 1866 85270 2203 Tamales para Actividad Politica Santa Catarina Mita Jutiapa 1655 30/04/2019 Q500.00
81 |Manuel Estuardo Rosil Castro 2089 72218 2203 Alquiler sillas para Reunion Politica [Santa Catarina Mita Jutiapa 1656 30/04/2019 Q100.00,
82 | wiider Johnary Mendoza Rodriguez 2636 79608 2203 Animacion Musical Santa Catarina Mita Jutiapa 1657 30/04/2019 Q200.00
83 |Jairo Adiel Ramirez Lucero 1866 85270 2203 Tamales para Actividad Politica Santa Catarina Mita Jutiapa 1658 30/04/2019 Q600.00,
84 _|David Antonio Vega Lopez 1993 21043 2203 Alquiler_Sonido, iluminacion y tarima [Santa Catarina Mita Jutiapa 1659 30/04/2019 Q1,000.00
85 |Otto Amilcar Santos 1998 55058 2203 Honoraries servicios Secretariales |Santa Catarina Mita Jutiapa 1660 30/04/2019 Q500.00
86 |Otto Amilcar Santos 1998 55058 2203 Alquiler de Local para actividades  |Santa Catarina Mita Jutiapa 1661 30/04/2019 Q200.00
87 |Manuel Estuardo Rosil Castro 2089 72218 2203 Alquiler de mobiliario y equipo Santa Catarina Mita Jutiapa 1662 30/04/2019 Q400.00
88 _|Melvin Armando Rossil Zecefia 1993 55339 2203 Mnatas vinilicas con adhesivo Santa Catarina Mita Jutiapa 1663 30/04/2019 Q125.00
89 |David Antonio Vega Lopez 1993 21043 2203 400 gabachas y 200 gorras Santa Catarina Mita Jutiapa 1664 30/04/2019| Q3,000.00|
90 |[Jairo Adiel Ramirez Lucero 1866 85270 2203 Tamales para Actividad Politica Santa Catarina Mita Jutiapa 1665) 30/04/2019 Q600.00,
91 Melvin Armando Rossil Zecefia 1993 55330 2203 100 Afiches doble carta full color Santa Catarina Mita Jutiapa 1666 30/04/2019 Q1,000.00
92 |Darwin Omar Guerra Duarte 2096 35711 2204 Combustible para vehiculo tipo panel|Santa Catarina Mita Jutiapa 1667 30/04/2019 Q100.00
93 |Darwin Omar Guerra Duarte 2096 35711 2204 Combustible para vehiculo tipo panel|Santa Catarina Mita Jutiapa 1668 30/04/2019 Q100.00
94 [Rudy Noe Duarte Mendez 1967 25402 2203 Combustible para Vehiculo tipo bus |Santa Catarina Mita Jutiapa 1669 30/04/2019 Q200.00
95 [Suly Magdalena Soto de Poou 2239 14371 1005 1000 tamales y 1000 refrescos Panzos Alta Verapaz 1401 30/04/2019 Q3,000.00
96 |Edin Randolfo Rubio Reyes 1848 96215 1613 1000 tamales y 1000 refrescos Chisec Alta Verapaz 1402 05/04/2019 ©3,000.00
97 |Elias Waldemar Quib Sagui 2632 22632 1601 1000 tamales y 1000 refresco La Tinta Alta Verapaz 1403 05/04/2019 Q3,000.00
98 |[Elena Isem Cahuec 1936 86856 1004 Arrendamiento de sede en Tactic | Tactic Alta Verapaz 1404 05/04/2019 Q100.00
99 |panilo Ottoniel Yool Perez 1943 35235 1613 Arrendamiento de sede En Chisec | Chisec Alta Verapaz 1405 05/04/2019 Q100.00
100 |Femando Tiul Caal 2366 31462 1607 valla en el municipio la tinta La Tinta Alta Verapaz 1406 05/04/2019 Q300,00
101 JJulio Roberto Ho Batz 2543 25467 1614 Arendamiento de sede En chahal |Chahal Alta Verapaz 1407 05/04/2019 Q100.00
102 |Rodoifo Lopez Ramirez 1921 43387 1212 Arrend. valla municipio de Tucuru | Tucuru Alta Verapaz 1408 05/04/2019 Q100.00
103 |venny Marlene Cordon Carias 1670 15257 1901 Alquiler Sede En santa crux VerapafSanta Cruz Verapaz Alta Verapaz 1409 01/04/2019 Q500.00
104 [Henry Estuardo Ac Choc 2658 80645 1803 100 tamales y 100 refrescos Santa Cruz Verapaz Alta Verapaz 1410 150472019 Q300.00
105 |Gladys Janeth Bailon Figueroa 2376 77067 1611 [Alquiler de sede en barrio san nicola]Lanquin Alta Verapaz 1411 01042019 0500-3:
106 |David Asig Pan 1812 19344 1644 100 tamales y 100 refrescos Lanquin Alta Verapaz 1412 15/04/2019 Q300.
107 |Dennis Cristian Fraatz Sierra 2196 51205 1601 Alquiler sede barrio Santa Maria  |Cahabon, Alta Verapaz 1413 01/04/2019 Q500.00
108 |Denis Cristian Fraatz Sierra 219651205 1601 200 tamales y refres.inaguracion sedSanta Maria Cahabon Alta Verapaz 1414 o1m4rzmz qszg_og
109 [ivan Jose Gabriel Corado Chavez 2483 72033 2213 Renta local actividades politicas  |Conguaco Jutiapa 1651 30/04/201 Q400.0
; 1939 30/04/2019 Q500.00
110 |Jorge Armando Way Segura 1982 81021 0609 Alquiler de Sede Taxisco Santa Rosa
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111 |Jorge Armando Way Segura 1982 81021 0609 Servicio Audio inaguracion de sede | Taxisco Santa Rosa 1940 30/04/2019 Q500.00
112 |Milvia Lorenza Ramos vasquez 1997 23664 0600 Alg. sillatoldos inaguracion de sede|Taxisco Santa Rosa 1941 30/04/2019 Q600.00
113 |Jorge Amando Way Segura 1882 81021 0609 200 Refacciones imaguracion sede |Taxisco Santa Rosa 1942 30/04/2019 Q600.00,
114 JJorge Armando Way Segura 1982 81021 0609 Mano de obra de pintura de sede | Taxisco Santa Rosa 1943 30/04/2019 Q175.00
115 |Jorge Armando Way Segura 1982 81021 0609 Mano obra pintura logotipo partido |Taxisco Santa Rosa 1044 30/04/2019 Q50.00
116 |Jorge Amando Way Segura 1962 810210609 |Mano obra pintura logotipo partide | Taxisco Santa Rosa—— 1945 3010472019 Qs50.00
117 |Jorge Amando Way Segura 1982 81021 0609 Mano obra pintura logotipo partido | Taxisco Santa Rosa A 1948, 30/04/2019 Q150.00
118 [Jorge Armando Way Segura 1982 810210600 |Mano obra pintura logotipo partido |Taxisco Santa Rosa 1947 30/04/2019 Q75.00
119 |Jose Abel Guerra Anavisca 1904232420601 |Alquiler casa Barrio las Delicias  |Cuilapa Santa Rosa Pav 1925 3010412019 Q1,000.00
120 |Jose Abel Guerra Anavisca 1904232420601 |Alquiler Casa Barrio Las Delicias | Culapa Santa Rosa (A 1926 30/04/2019 Q1,000.00
121 |Jose Abel Guerra Anavisca 1904 232420601 [Alquiler de 500 Sillas Cuilapa Santa Rosa 1\ 1927 30/0412019| Q500.00
122 |Jose Abel Guerra Anavisca 1904 23242 0601 Alquiler de Audio y Tarima Cuilapa Santa Rosa -~ 1 1928 30/04/2019 Q1,200.00
123 |Jose Abel Guerra Anavisca 1904 23242 0601 Alquiler de 150 Sillas Cuilapa Santa Rosa o4 T 1929 30/04/2019 Q150,00
124 |Jose Abel Guerra Anavisca 1804 23242 0601 Alquiler de Audio Cuilapa Santa Rosa . 1930 30/04/2019 Q500,00
125 |Jose Abel Guerra Anavisca 1904 23242 0601 Compra de Pelotas Cuilapa Santa Rosa . 1931 30/04/2019 Q850.00
126 |Jose Abel Guerra Anavisca 1904 23242 0601 Compra de 7 cajas de Refrescos | Cuilapa Santa Rosa ] i 1932 30/04/2019 Q147.00
127 [Victor Alfonso Perez Medina 2170 50328 0602 Compra de Galletas de fresa y bainill{ Cuilapa Santa Rosa — \n | ] 1933 30/04/2019 Q312.00
128 |Jose Abel Guerra Anavisca 1904 23242 0601 Atencion sede municipal mes de abri|Cuilapa Santa Rosa - 'l | 1934 30/04/2019, Q1,000.00
129 |Jose Abel Guerra Anavisca 1904 23242 0601 Atencion sede municipal de marzo |Cuilapa Santa Rosa i 1935 30/04/2019 Q500,00
130 |Jaime Noe Ortiz Gonzalez 2508 97105 0608 |Alquiler de Local Guazacapan Santa Rosa Lol 1919 300412019 Q400.00
131 [Efren Esquite Lopez 1740 19866 0611 Alquiler de Discoy Tarima para mitin| Guazacapan Santa Rosa ] 1921 30/04/2019 Q800.00
132 |Sandy Yunise de la Cruz 1922 63870 0611 Alquiler de bancos para mitin Guazacapan Santa Rosa 1922 30/04/2019 Q500.00
133 |uaime Noe Ortiz Gonzalez 2508 97105 0608 [Mantas Vinilicas Guazacapan Santa Rosa g 1938 30/04/2019 Q900.00,
134 [Veronica Patricia Alvarez Quevedo 1808 47228 0611 Compra agua pira para uso en la se] Guazacapan Santa Rosa 1937 30/04/2019| Q500.00
135 |Jaime Noe Ortiz Gonzalez 2508 97105 0608 {Alquiler de Local mes de abril 2019 |Guazacapan Santa Rosa 1988 30/04/2019 QB800,00|
136 |Adrian Samayoa Paima 1999 96040 0604 Afiches y Volantes Casillas Santa Rosa 1906 30/04/2019 Q3,400.00
137 |adrian Samayoa Paima 1999 96040 0604 Arrendamiento de inmueble Casillas Santa Rosa 1907 30/04/2019 Q1,000.00,
138 |0lga Marina Ortiz Gonzalez 2392 77120 0608 Compra de Pollo Amarillo Actividad |Casillas Santa Rosa 1923 30/04/2019 Q750.00
1389 |Oiga Marina Ortiz Gonzalez 2392 77120 0608 Compra de pan frances para activida{Casillas Santa Rosa 1924 30/04/2019 Q900.00
140 |Marco Aurelio Pineda Castellanos 2183 09767 0101 21 Toneles de Pintura Chiguimulila Santa Rosa 1914 30/04/2019 Q22,100.00
141 [Marco Aurslic Pineda Castellanos 2183 09767 0101 Corte plantilas para pintar Chiquimulilla Santa Rosa 1915 30/04/2019 Q8,650.00
142 |Marco Aurelio Pineda Castellanos 2183 09767 0101 1 Camisa un Chaleco enguatado Chigquimulilla Santa Rosa 1916 30/04/2019 Q470.00
143 |Marco Aurelio Pineda Castellanos 2183 09767 0101 2 Camisas tipo Safary Chiquimulila Santa Rosa 1917 30/04/2019 Q450.00
144 |Marco Aurelio Pineda Castellanos 2183 09767 0101 7643 Afiches con publicidad Chiquimulilla Santa Rosa 1918 30/04/2019 Q10,700.00
145 |Nestor Josue Lopez Gudiel 2620 726866 0608 Grabaci. cancion politica y anuncios |Chiquimulilla Santa Rosa 1920 30/04/2019) Q1,200.00|
146 |Kevin Asdruval Aivarez Mendoza 2334 96084 0101 Alquiler de Casa Para sede del partidChiquimulila Santa Rosa 1948 30/04/2019 Q400,00
147 |Kevin Asdnuval Alvarez Mendoza 2334 96084 0101 Alquiler de Casa Para sede del partidChiquimulila Santa Rosa 1949 30/04/2019 Q800.00
148 |Kevin Asdruval Alvarez Mendoza 2334 96084 0101 141.98 galones de diesel para vehicy Chiquimulila Santa Rosa 1950, 30/04/2019 Q3,477.10|
149 |Oscar Francisco Valencia Ramirez 2354 09979 0612 Pago de 8 dias de pinta de publicidad Santa Cruz Naranjo, Santa Rosa 1908 30/04/2019 Q320.00
150 |Oscar Francisco Valencia Ramirez 2354 09979 0612 Pago de 8 dias de pinta de publicidadSanta Cruz Naranjo, Santa Rosa 1909 30/04/2019 Q320.00)
151 |Oscar Francisco Valencia Ramirez 2354 09979 0612 Pago de 25 dias de pinta de publicidd Santa Cruz Naranjo, Santa Rosa 1910 30/04/2019 Q1,000.00
152 |Oscar Francisco Valencia Ramirez 2354 09979 0612 Pago de 25 dias de pinta de publicid: Cruz Naranjo, Santa Rosa 1911 30/04/2019 Q1,000.00
153 |oscar Francisco Valencia Ramirez 2354 09979 0612 Impresiones de programas de trabajo Santa Cruz Naranjo, Santa Rosa 1912 30/04/2019) Q600.00
154 |Oscar Francisco Valencia Ramirez 2354 09979 0612 Renta de local abril 2019 Santa Cruz Naranjo, Santa Rosa 1913 30/04/2019 Q400.00
155 |Francisco de los Angeles Franco Contrerad 1955 08297 0603 500 gaseosas para actividad Santa Rosa de Lima , Santa Rosa 2101 30/04/2019 Q1,000.00
156 |Francisco de los Angeles Franco Contrerad 1955 08297 0603 Trabajos de pintura en paredes Santa Rosa de Lima , Santa Rosa 2102 30/04/2019 Q1,500.00
157 |Francisco de los Angeles Franco Contreras 1955 08297 0803 | Arendamiento de inmuebie para sed{Santa Rosa de Lima , Santa Rosa 2103 3010412019 Q500.00
158 |Francisco de los Angeles Franco Contreras 1955 08297 0603 500 gaseosas para actividad Santa Rosa de Lima , Santa Rosa 2104, 30/04/2019 Q1,000.00
159 |Francisco de los Angeles Franco Contreras| 1955 08297 0603 Arrendamiento de inmueble para sed{Santa Rosa de Lima , Santa Rosa 2105 30/04/2019 Q1,000.00
160 |Jesiias Abelino Felipe Vasquez 1965 53237 0607 Arrendamiento de inmueble para sed{San Juan Tecuaco Santa Rosa 2106 30/04/2019 Q145.16
161 |Gerardo Tagual Ramos 1860 05083 0501 Arrendamiento vehiculo durante abr{San Jose el Idolo, Suchitepequez 2151 30/04/2019, Q1,500.00
162 |Victor Manue! Ixcoy Cholotilio 2358 91500 1010 Impresién de mantas vinilicas San Miguel Panam Suchitepequez 2152 30/04/2019 Q800.00
163 |Victor Manuel Ixcoy Cholotillo 2358 91509 1010 200 tamales para actividad San Miguel Panam Suchitepequez 2153 30/04/2019 Q600.00
164 |Victor Manuel Ixcoy Cholotilio 2358 91509 1010 300 Gaseosas para actividad San Miguel Panam Suchitepequez 2154 30/04/2019 Q600.00
165 [Jennither youseel Ixcol Maldonado 2358 91509 1010 400 Panes a miembros de carabanagSan Miguel Panam Suchitepequez 2155 30/04/2019| Q400,00
166 |Juan Luis Cabrera Trujilo 1677 35721 1902 Pintura color rojo y azul |Estanzuela, Zacapa 2201 30/04/2019 Q230,00
167 |Juan Luis Cabrera Trujilo 1677 35721 1902 Pintura blanca Estanzuela, Zacapa 2202 30/04/2019 Q57.00)
168 |Lesbia Yolanda Pinto Cabrera de Cabrera [1845 05941 1002 Arrend. De sede marzo 2019 Estanzuela, Zacapa 2203 30/04/2019 Q600.00
169 |Juan Luis Cabrera Truiillo 1677 35721 1802 Rotulos en pvc full color Estanzuela, Zacapa 2204 30/04/2019 Q212.00/
170 |Hilda Beatriz Cabrera Cabrera de Cabrera |1712 50656 1902 secretaria en sede municipal Estanzuela, Zacapa 2205 30/04/2019 Q500.00
171 |Melvin Romeo Mejia Paz 1621250111901 |Pintura sede municipal Estanzuela, Zacapa 2206 LAY Q1.200.00
172 |sergio Leonel Cabrera Vasquez 1786 36436 1902 Publicidad movil Estanzuela, Zacapa 2207 30/04/2019 ©2,000.00
173 |Juan Luis Cabrera Trujile 1677 35721 1902 Rotulacion de vehiculo [Estanzuela, zacapa 208 o St 0000
174 |Juan Luis Cabrera Trujilo 1677 35721 1902 |Combustible |Estanzuela, Zacapa 208 e L .

; - 2210 30/0472019 04,000.00|
175 |Sergio Leonel Cabrera Vasquez 1786 36436 1902 | Publicidad movil [Estanzuela, zacapa
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176 |Hida Beatriz Cabrera Cabrera de Cabrera |1772 50656 1902 |Servicio secretaria sede municipal |Eetard —
177 |Lesbia Yolanda Pinto Cabrera de Cabrera 184505041 1002 |Arrendamiento sede mes abnl zm--Es:ana)efalzéi:aﬁa : - 2004e0tel 2L.000.00
178 |panny Eduardo Alvarez Cardenas 2198 21364 0101 Pago de secretaria mes de abril  |zaragoza t;n.' ltenar { = SO0 000
179 |Mima Yaneth Guerra Figueroa 2506 60520 0415 [Arrendamiento de sede B cru::mm Q £ 3010472019 Q500.00
180 |atanaei Figueros Figueroa 3484215190401 [una lona vinilica z‘g:::::: Chi -m'al'an;go J\i I e etint L Q500.00
181 Juiio Axel Figueroa Murioz 1997 68617 0416___| Valas publiitarias TR S L Lo Q625,00
182 |Dennis David Sulecio Vielman 1606 646750416 |Pago de susidos e o T — 2254 3010472019 05,000.00
183 |yuiio Axel Figueroa Munoz 1997 68617 0416 __ |Pago de sueldos del contador _|E1 Tejar G e — — S Q4,500.00
184 |Ana Victoria Sis Xar 2125 45191 0401 Pago tres payasitos, para animacion| El Tojar cnmnemmo' =T ;; = el S1.500.00
185 |Aura Marina Guevara Subuyuj 2180 73623 0416 | Al de sede municipa B T G = 2257 3010412019 Q1,500,00)
186 |Dennis David Sulecio Vielman 1606 646750416 |Alquiler de 5 infiables Bl Tois: G —i 2258 3010472019 Q4,500.00
187 |Amanda Lopez Galindo 257456414 0501 |Alquiler de sonido B Tor Gﬁmme’w““ 2259 30/04/2019 Q600.00
188 [Marvin Daniel Chinchila Pere 2656 93857 0114 |Arrendamiento de vehiculo El Tejal.'crimeitanmgo — e 250000
189 JLuz maria Alvizures Cifuentes 2539 64334 0401 |Sueldo de secretaria Chimaflenange. i 2261 30/04/2019 Q4,500.00
190 [Mynor Renando Ramos Azurdia 2096 41894 0401 Fresmm CJﬁnananaiuo' i n 2262 300412019 Q5,100.00
191 |Claudia Patricia Garcia Par 2693 286370401 |Volantes e e enango 2263 300412019 Q780.00
192 |Luis Affredo Porras 1044 4856104014 | Mantas vinilicas Chiveleomion, o B — it i S
193 |Luz maria Alvizures Cifuentes 2530643340401 |200 panes ey z: el Sbona
194 |Arodi Onan Taxaj Larios 453964334 0401 [Sueldo del Contador Chimaitenango, Chimalmnan;o 2267 el 0%
195 |Josefa Castro Subuyuc 2242 974510401 |Arrendamiento de sede Chimaltenango, Chimaltenango 22 o AT17.00
196 [selvin Ulices Paiz Vielman 231900896 9301 |Alquiler de Sonido cnimammngo: Chimaltenango 22:: m:: S48
197 |Richchari Oscar Perez Orellana 1726664730101 |Una Compiitadora Chimaltenango, Chimaltenango 2270 LA
198 |Luz maria Alvizures Cituentes 253064334 0401 |Un homo Microhondas Chimaltenango, Chimaltenango 221 3mon4m019 o
199 |Claudia Patricia Garcia Par 260328637 0401 |Mesa pequeia de dos gabetas cnm.mm: Chimaltenango prere: - 44500
200 |Luis Felipe Saput Sinaj 2627 67686 0401 Una impresora Chimaltenango, Chimaltenanga 2273 mmmm:: e
201 |Kenneth Witfredo Robledo Gonzalez 1623 60118 1201 Articulos de oficina Chimaltenango, Chimaltenango 2274 30/04/2019 g:?:ﬁ
202 |watter Leons De Matta Casteliancs 2605 56925 0401 20 Siilas Chimaltenango, Chimaltenango 2275 30/04/2019 0300.0(!
203 |Celestina Chuy Batan 1876 476870401 | Articulos de impieza Chimaitenango, Chimaltenango 2276 301042019 e
T . T Do Gt ] T BT
: o pequefio Chim: go, Chimaltenango 2278 30/04/2019 Q100.00
206 [Martin Castilo Figueroa 205555-4 5 horas de sonido y grupo musical  |La Gomera, Escuintla 1456] 30/04/2019 Q1,500.00|
207 [Martin Castilo Figueroa 205555-4 | Materiales para adomo La Gomera, Escuintla 1457 30/04/2019| c;zzsm
208 |Martin Castillo Figueroa 205555-4 Transporte de personal La Gomera, Escuintia 1458] 30/04/2019) Q3,000.00
209 |Martin Castillo Figueroa 205555-4 Transporte de personal La Gomera, Escuintia 1459 30/04/2019 Q3,000.00
210 |Manin Castillo Figueroa 205555-4 Alquiler de pariantes La Gomera, Escuintia 1460[ 30/04/2019 Q750.00
211 |Martin Castilo Figueroa 2055554 Sonido La Gomera, Escuintia 1461 200472019 Q800.00
212 |Martin Castilo Figusroa 205555-4 Volantes, calcomanias, manta vinilical La Gomera, Escuintla 1467 30/04/2019 Q2,640.00
213 |Jose Luis Sanchez De Leon 578864-1 5 horas de sonido y grupo musical [Santa Lucia Cotzumalguapa, Escuintia 1471 30/04/2019 Q5,000.00
214 |Jose Luis Sanchez De Leon |578864-1 Alquiler de sede Santa Lucia Cotzumalguapa, Escuintia 1472 30/04/2019 Q720.00
215 |Jose Luis Sanchez De Leon 578864-1 Paga de Volanteras Santa Lucia Cotzumalguapa, Escuintia 1473 30/04/2019) Q300.00
216 |Jose Luis Sanchez De Leon 578864-1 Servicios de publicidad movil Santa Lucia Cotzumalguapa, Escuintla 1774 30/04/2019 Q100,00
217 |Jose Luis Sanchez De Leon 578864-1 Servicios de Trasnporte |santa Lucia Cotzumalguapa, Escuintia 1475 30/04/2019)| Q1,350.00|
218 |Jose Luis Sanchez De Leon 5768864-1 Servicios de luces pirotecnicas Santa Lucia Cotzumalguapa, Escuintia 1476 30/04/2019 Q1,856.00
219 |Jose Luis Sanchez De Leon 578884-1 Impresi6n de volantes Santa Lucia Cotzumalguapa, Escuintia 1477 30/04/2019, Q300.00
220 |Jose Luis Sanchez De Leon 5788641 150 fardos de agua pura Santa Lucia Cotzumalguapa, Escuintia 1478 30/04/2019 Q450.00)
221 |Jose Luis Sanchez De Leon 578864-1 Gastos varios mitin |Santa Lucia Cotzumalguapa, Escuintia 1479 30/04/2019 Q600,00
222 |Jose Luis Sanchez De Leon 578864-1 Transportes para mitin |santa Lucia Cotzumaiguapa, Escuintia 1480 30/04/2019 Q300.00
223 |Jose Luis Sanchez De Leon 578864-1 Alquiler dde sede |santa Lucia Cotzumalguapa, Escuintia 1481 3010412019 Q720.00|
224 |Wwaiter Orlando Najera Gonzalez 1812181-0 18 Cubetas de pintura |sipacate, Escuinta 1462 20/04/2019 02,520.00
225 |Walter Orlando Najera Gonzalez 1812181-0 Calendarios y lonas vinilicas |sipacate, Escuintia 1463 30/04/2019 Q3,350.00|
226 |Walter Orlando Najera Gonzalez 1812181-0 |60 galones de gasolina | Sipacate, Escuintia 1464 30/04/2019 Q1,677.00
227 |watter Orlando Najera Gonzalez 1812181-0 Presentaciones de payasos Sipacate, Escuintla 1465 30/04/2019 Q500.00
228 |Wwalter Orlando Najera Gonzalez 1812181-0 Playeras, gorras, llaveros y pulceras |Sipacate, Escuintia 1468| 30/04/2019 Q8,450.00
229 |Ursula Ersilia Macfalane Mijangos 2314 71904 0501 Combustibles Escuintla, Escuintia 1468| 30/04/2019 Q655.00)
230 |ursula Ersilia Macfalane Mijangos 2314 71904 0501 Compra de medicamentos Escuintia, Escuintia 1469 30/04/2019 Q166.95)
231 |ursula Ersilia Macfalane Mijangos 2314 71904 0501 Articulos varios Escui i 1470 30/04/2019 Q155.00)
232 |Loe Van Der Romeo Gonzalez Velasquez|1944 73856 1212 Consumo de alimentos Tecpan, Chimaltenango 1579 30/04/2019 Q80.00}
233 |Loe Van Der Romeo Gonzalez Velasquez|1944 73656 1212 |Compra de Agua pura Aimolonga, Quetzaltenango 1580 30/04/2019 Q52.00
234 |Loe Van Der Romeo Gonzalez Velasquez|1944 73856 1212 Combustibles Guatemala, Guatemala 1581 30/04/2019 Q44252
235 |Loe Van Der Romeo Gonzalez Velasquez| 1044 73856 1212 Combustibles Guatemala, Guatemala 1582 30/04/2019] az210.83]
236 |Loe Van Der Romeo Gonzalez Vel 1944 73856 1212 Combustibles Salcaja Quetzaltenango 1583 30/04/2019] Q1,199.00
237 |Loe Van Der Romeo Gonzalez Velasquez| 1944 73856 1212 Consumo de alimentos Comitancillo San Marcos 1584 30/04/2019) Q195.00|
238 |Loe Van Der Romeo Gonzalez Velasquez|1944 73856 1212 Consumo de alimentos Santa Lucia Cotzumalguapa, Escuintia 1585 30/04/2019 Q280.00
239 |Loe Van Der Romeo Gonzalez Velasquez|1944 73856 1212 Compra de gaseosas Catarina San Marcos 1586 30/04/2019) Q30,00
240 |Loe van Der Romeo Gonzalez Velasquez|1944 73856 1212 |Consumo de alimentos Quetzaltenango, Quetzaltenango 1587 30/0472019)| Q380.00|
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241 |Juan Manuel Giordano Grajeda

Moyuta Jutiapa.

2105 66752 0101 Hospedaje ) 1588 30/04/2019 Q600.00
242 |Juan Manuel Giordano Grajeda 2105 66752 0101 Consumo de alimentos Moyuta Jutiapa S 1589 30/04/2016 Q357.00
243 |Juan Manuel Giordano Grajeda 2105 66752 0101 Consumo de alimentos Mayuta Jutiapa A 1590 30/04/2019 Q17200
244 |Juan Manuel Giordano Grajeda 2105 66752 0101 Consumo de alimentos Guatemala, Guatemala | |/} 1591 30/04/2019 Q113.00
245 |Juan Manusl Giordano Grajeda 2105 66752 0101 Combustibles Guatemala, Guatemala PINEE 1502 30/04/2019 Q112.41
246 {Juan Manuel Giordano Grajeda 2105 66752 0101 Combustibles Guatemala, Guatemala - % 1503 30/04/2019 Q233.00
247 |Juan Manuel Giordano Grajeda 2105 66752 0101 Compra de gaseosas y aguapura  |Guatemala, Guatemala . L. 1594 30/04/2019 Q141.00
248 |Juan Manuel Giordano Grajeda 2105 66752 0101 Compra de aguas gaseosas Pedro de Alvarado, Jutiapa 1595 30/04/2019 Q44.00
249 |Juan Manuel Giordano Grajeda 2105 66752 0101 Combustibles Guatemala, Guatemala - O 1596 30/04/2019 Q300.04
250 |Juan Manuel Giordano Grajeda 2105 66752 0101 Compra de aguas gaseosas Cuilapa-Sanita Rosa o=, I 1597 30/04/2019 Q72.00
251 [Juan Manuel Giordano Grajeda 2105 66752 0101 Alimentacion Sanarate El Progreso  —— [0 | 1598 30/04/2019 Q130.00,
252 |Juan Manuel Giordano Grajeda 2105 66752 0101 Compra de aguas gaseosas San Pedro Pinula Jalapa i 1599 30/0412019 Q48.00
253 |Juan Manuel Giordano Grajeda 2105 66752 0101 Consumo de alimentos Cuilapa Santa Rosa. | | 1600 30/04/2019 Q346.00
254 |Juan Manuel Giordano Grajeda 2105 66752 0101 Consumo de alimentos Sanarate El Progreso i 2279 30/04/2019 Q165.00
255 |Juan Manuel Giordano Grajeda 2105 66752 0101 Consumo de alimentos [ jala; Guatemala | 2280 30/04/2019 Q128.00
256 |Juan Manuel Giordano Grajeda 2105 66752 0101 Combustibles Guatemala, Guatemala i 2281 30/04/2019 Q247.01
257 |Juan Manuel Giordano Grajeda 2105 66752 0101 Combustibles Guatemala, Gua 2282 30/04/2019 Q403.01
258 |Juan Manuel Giordano Grajeda 2105 66752 0101 Combustibles Guatemala, Guatemala 2283 30/04/2019 Q333.00
259 |Juan Manuel Giordano Grajeda 2105 66752 0101 Consumo de alimentos Guatemala, Guatemala 2284 30/04/2019 Q152.80
260 |Juan Manuel Giordano Grajeda 2105667520101  |Mantas full color Guatemala, Guatemala 2285 30/04/2019 Q2,080.00
261 |Juan Manuel Giordano Grajeda 2105 66752 0101 Combustibles San Jose Pinula Guatemala 2286 30/04/2019 Q600.00
| 262 |Juan Manusl Giordano Grajeda 2105 86752 0101 Consumo de alimentos Teculutan Zacapa 2287 30/04/2019 Q75.00
263 |Juan Manuel Giordano Grajeda 2105 66752 0101 Consumo de alimentos Guatemala, Guatemala 2288 30/04/2019 Q250,00
264 |Javier Alfonso Hemandez Franco 2240 27719 0101 Consumo de alimentos Panajachel, Solola 2289 300472019 Q651.50
265 |Rubi Lineth Barrientos Garza 2290 78540 2207 Prestamo fotocop. mes abril 19 |Guatemala, Guatemala 2290 30/04/2019 Q500.00
266 |Jadiif Joel Adolfo Paiz Espaia 2643 75615 2001 Impresion de mantas vinilicas San jose La Arada , Chiquimula 2291 30/04/2019 Q2,580.00
267 |Daniel Bemabe Portillo Calderon 1658 05331 2001 10000 afiches full color Camotan Chiquimula 2292 30/04/2019 Q8,000.00
268 JAllan Jose Sagastume Hemandez 1668 82615 2001 20000 volantes doble carta full carta |Jocotan Chiquimula 2293 30/04/2019 Q5,000.00)
269 [Giezi Isai Revolorio Aju 2624 43635 0613 alquiler de sillas , mesas y sonido | Pueblo Nuevo Vifias Santa Rosa 2294 30/04/2019 Q500.00
270 |Javier Atfonso Hernandez Ovalle 1799 99699 0801 Arrendam. de inmueble marzo 2019 |Guatemala, Guatemala 2301 30/04/2019 Q5,040.00
271 |Javier Alfonso Hemandez Ovalle 1799 99699 0801 Arrendamiento de inmueble abril 201|Guatemala, Guatemala 2302 30/04/2019 Q5,040.00
272 |Javier Alfonso Hemandez Ovalle 1799 99699 0801 Servicios Tecnicos abril 2019 Guatemala, Guatemala 2303 30/04/2019 Q3,500.00
273 |Javier Alfonso Hemandez Ovalle 1799 99699 0801 200 mis manta vinilica Guatemala, Guatemala 2304 30/04/2019 Q5,000.00
274 |Javier Alfonso Hemandez Ovalle 1799 99699 0801 6500 volantes, 100 b Guatemala, G I 2305 30/04/2019 Q2,840.00
275 |Javier Alfonso Hemandez Ovalle 1799 99699 0801 700 globos Guatemala, Guatemala 2308 30/04/2019 Q92.05
276 [Javier Atfonso Hemandez Ovalle 1799 99699 0801 17 dacenas de pitos Guatemala, Guatemala 2307 30/04/2019 Q204.00|
277 |Javier Alfonso Hernandez Ovalle 1799 99699 0801 Combustible Guatemala, Guatemala 2308 30/04/2019 Q225.00
278 |Javier Alfonso Hemandez Ovalle 1799 99699 0801 Combustible Guatemala, Guatemala 2300 30/04/2019 Q251.00
279 |Javier Alfonso Hemandez Ovalle 1799 99699 0801 Combustible Guatemala, Guatemala 2310 30/04/2019 Q195.00|
280 |Javier Alfonso Hemandez Ovalle 1799 99699 0801 8 docenas de ora G la, Gu 2311 30/04/2019 Q210.00
281 |Javier Alfonso Hemnandez Ovalie 1799 99699 0801 Servicios Tecnicos abril 2019 Guatemala, Guatemala 2312 30/04/2019 Q5,000.00
282 |Javier Alfonso Hemandez Ovalle 1799 99699 0801 pintura, brochas y G , Guatemala 2313 30/04/2019 Q23,079.31
283 |Javier Atfonso Hemandez Ovalle 1799 99699 0801 Playeras, banderines y banderas  |Guatemala, Guatemala 2314 30/04/2019 Q13,700.00
284 |Javier Alfonso Hemandez Ovalle 1799 99699 0801 Mesh, polo, banderas y bolsas Guatemala, Guatemala 2315 30/04/2019 Q7,412.00|
285 |Javier Alfonso Hernandez Ovalle 1799 99699 0801 Sombrias y playeras Guatemala, Guatemala 2316 30/04/2018 Q10,400.00
286 |Javier Alfonso Hemandez Ovalle 1799 99699 0801 Playeras y rombos Guatemala, Guatemala 2317 30/04/2019 Q15,000.00
287 |Javier Alfonso Hernandez Ovalle 1799 99699 0801 Sombrillas Guatemala, Guatemala 2318 30/04/2019 Q6,000.00
288 |vavier Alfonso Hernandez Ovalle 1799 99699 0801 Estructura de tarima Guatemala, Guatemala 2318 30/04/2019 Q18,000.00
289 |Javier Alfonso Hemandez Ovalle 1790 99699 0801 Afiches Guatemala, Guatemala 2320 30/04/2019 Q27,000.00
290 |Javier Alfonso Hemandez Ovalle 1799 99699 0801 Bubucela |Guatemala, Guatemala 2321 30/04/2019 Q210.00
291 |Estuardo Emesto G Juarez 2179 59660 0506 Servicio de Helicoptero Guatemala, Guatemala 2295 30/04/2019 Q35,116.80,
292 |Carlos Alberto Martinez Castellanos 1755 94546 0101 50 Playeras Quesada Jutiapa 1983 30/04/2019 Q5,000.00
293 |Carlos Alberto Martinez C: s 1755 94546 0101 200 panes con pollo Quesada Jutiapa 1984 30/04/2019 G:2,000.00|
294 |Carlos Alberto Martinez Castellanos 1755 94546 0101 Amplificacion de sonido Quesada Jutiapa 1985 30/04/2019 Q4,000.00
295 |Carlos Alberto Martinez C: s 1755 94546 0101 500 Aguas y 500 Galletas Quesada Jutiapa 1986 30/04/2019 Q1,041.66
206 |Carios Alberto Martinez C 1755 94546 0101 Gastos Varios Quesada Jutiapa 1987 30/04/2019 Q2,772.95
297 |Carlos Alberto Martinez Castellanos 1755 94546 0101 Refaciones plan hormiga Quesada Jutiapa 1988 30/04/2019 Q3,000.00
Total de donaciones Q536,188.43

Préstamo o comodato

1
2
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Total de usufructo o comodato
Total de ingresos no dinerarios

Q0.00

Certificado por:

PERITO CONTA YOR
REGISTRO No. 17L5912-3

-

s Gt iy i

Q536,188.43

Revisado por:

\“‘Blrenda Nineth Reyes Matta

Organo de Fiscalizacién Financiera

Autorizado por: /
Javier
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S EGRESOS NO DINERARIOS [6 -2
Por cesion de derechos, donacién y préstamo o comodato
0 MAY 904 ANEXO E-4
¢ FAl Ui Periodo del 01 al 30 de Abril de 2019
, (Cifras expresadas en quetzales)
5:se : R /) .,LA_Q)
lnformaaim- _n;érn;ual del partido politico: Frente de Convergencia Nacional -FCN- NIT: 6274814-9
Lugar del
Nombre completo del gr! @ egreso no No. de Valor estimado,
No.| aportante, denominacicn o i Descripcion del aporte dinerario recibo de| Fecha justipreciacion de la
razon social (Municipioy | egresos donacién
Departamento)
Cesion de derechos
—
\ \
\
\

Total de cesién de derechos T Q0.00

Donaciones Be T
\ o] \
Total de donaciones S Q0.00
Préstamo o comodato B,
\\
\\

Total de préstamo o comodato Q0.00

Total de egresos no dinerarios Q0.00}

Lugar y Fecha: Guatemala, 10 de mayo de 2019

Certificado por:

) PERITO CONTA YGR
¥y, REGISTRO No. 17¢5912-3

Autorizado por:

Revisado por:

-

Brenda Nineth Reyes Matta
Organo de Fiscalizacién Financiera

Javier A




- EGRESOS DINERARIOS PRIVADOS
Gastos de formacioén politica

ANEXO E-1
g D e ’2 Periodo del 01 al 30 de Abril de 2019
e = m—— (Cifras expresadas en quetzales)

Informacion mensual del partido politico: Frente de Convergencia Nacional |Nit: 6274814-9

-FCN-
Ubicacién geografica y época de aplicacion Monto total
INo. Concepto de cada
PR actividad
Departamento Municipio Fecha(s)
1 /
: "
2 /

3 /

™~

: P

5 /

Total egresos de formacion y capacitacion de afiliados

Lugar y Fecha: Guatemala 10 de mayo de 2019

Revisado por:

.-’m‘-u‘
& o E
1 Hrron Clonid .%Mﬂdgj ﬂanj
' PERITO CONTA ‘OR
REGISTRO No. 17¢£5912-3

e

Autorizado Por:

Brenda Nineth Reyes Matta
Organo de Fiscalizacion Financiera

l©0-20




EGRESOS DINERARIOS PRIVADOS
Gastos de actividades nacionales

e,

|
e
e

ANEXO E-2

Periodo del 01 al 30 de Abril de 2019

gy 5O : e (Cifras expresadas en Quetzales)
S S Informacion mensual del partido politico: Frente de Nit: 6274814-9
Convergencia Nacional -FCN- .
Ubicacion geogréfica y época de aplicacion
Corep ome hisbansan bl L
Departamento Municipio Fecha(s)
1 |Cheque rechazadoffalta de fondos Guatemala Guatemala 16/04/2019 Q5,000.00
2 |Cheque rechazado/falta de fondos Guatemala Guatemala 16/04/2019 Q30.00
3 Sgeldo mes marzo 2019 manten. |Guatemala Guatemala 22/04/2019 Q2,000.00
4 [Sueldo mes marzo 2019 guardiania_|Guatemala __|Guatemala .22/04/2019 Q2,000.00
5 |Liquidacion Caja Chica Guatemala © |Guatemala 22/04/2019 Q2,815.11
6 |Sueldo mes marzo 2019 Secretaria |Guatemala Guatemala 22/04/2019 Q3,750.00
7 |Servicios conta 11 al 15/marzo 2019 |Guatemala Guatemala 22/04/2019 Q1,290.32
8 |Servicios conta 16 al 31/marzo 2019 |Guatemala Guatemala 22/04/2019 Q4,000.00
9 |Servicio telefonico sede central Guatemala Guatemala 23/04/2019 Q418.00
Total gastos de actividades nacionales Q21,303.43

Lugary Fecha
AT ’ .,]i

Certificado por:

/‘ '

Revisado por:

}f Marnen Ousid %Mm'tj fm’ﬁg
5 PERITO CONTA CR
*._ REGISTRO No. 17159123

Brenda Nineth Reyes Matta

Organo de Fiscalizacién Financiera

onvergencia Nacional
rio General
-NACION

1720




EGRESOS
ANEXO E-3
T Gastos en departamentos y municipios
g X 5isD

Periodo del 01 al 30 de Abril de 2019
(Cifras expresadas en quetzales)

Informacion mensual del partido politico: Frente de Convergencia

Nit: 6274814-9

Nacional -FCN-

Comité ejecutivo Descripcion de Gastos
No.
= departamental (funcionamiento, asambleas, otros) Totaken Q:
1 B
2 /_
3 /
4 /—-
5
Total gastos en departamentos 0
Comité ejecutivo municipal Dascripcidn de Gastos Total en Q.

(funcionamiento, asambleas, otros)

—-‘7

i

——

/_

-

[S 0 - [ N

Total gastos en municipios

Total gastos en departamentos y municipios

Lugar y Fecha: Guatema & mayo de 2,019

" Howr Duwid %mm/g Juive:
| PERITO CONTA oR  ~
*REGISTRO No. 17¢5912-3

Revisado por:

“~——Hrenda Nineth Reyes Matta
Organo de Fiscalizacién Financiera

Autorizado por:

(3-RC



EGRESOS NO DINERARIOS
CAMPANA ELECTORAL 2019
Por cesi6n de derechos, donacidén y préstamo o comodato

ANEXO E-5

Periodo del 01 al 30 de Abril de 2019

|G- 2U

Nomibre _____ 3 e (Cifras expresadas en quetzales)
Informacién mensual del partido politico: Frente de Convergencia Nacional -FCN- NIT: 6274814-9
Nombre completo del aportante, ) Lugar del egres inerario | VO Valor
i denominac;c’in [¢] razénpsocial B,F.I! g Descripcion del aporte (l;)?jr:ic:aiggym[):pz‘r)t:rl:ee::)o rg?:i FRsia ju;is;::":c::gilé =
Cesién de derechos
1
2
Total de cesion de derechos Q0.00
Donaciones
1 |Marcela Tepaz Sipac de Ujpan 1870 22089 0714 |310 Tamales inauguracion de sede |Santa Cruz La Laguna, Solola 1802 30/04/2019 Q620.00
2 [1saias Wenseslado Can Vasquez 2205 88562 0704 |100 playeras y 200 banderas Santa Cruz La Laguna, Solola 1803 30/04/2019 Q3,100.00|
3  |Isaias Wenseslado Can Vasquez 2205 88562 0704 |Impresion manta vinilica Santa Cruz La Laguna, Solola 1804 30/04/2019 Q1,887.50
4 |isaias Wenseslado Can Vasquez 2205 88562 0704 |330 tamales para actividades Santa Cruz La Laguna, Solola 1805 30/04/2019 Q660.00
5 Miguel Simaj Perez 1909 53896 0714 |30 bandejas de aguas gaseosas Santa Cruz La Laguna, Solola 1806 30/04/2019 Q1|500_0(]I
6 |Andres Mendoza Puzul 1886 73970 0714 |Servicio de Lancha para propaganda |Santa Cruz La Laguna, Solola 1807 30/04/2019 Q1,500.00
7 |Andres Mendoza Puzul 1886 73970 0714 |Pago de local Sede Municipal Santa Cruz La Laguna, Solola 1808 30/04/2019 Q1,300.00
8 |1saias Wenseslado Can Vasquez 2205 88562 0704 |Renta de Audio Santa Cruz La Laguna, Solola 1809 30/04/2019 Q900.00
9 |isaias Cordero Santa Cruz 2418 16475 2212 |Alquiler de Mesas Y sillas Oratorio, Santa Rosa 1901 30/04/2019 Q430.00
10 |isaias Cordero Santa Cruz 2418 16475 2212 |Alquiler de Mesas Y sillas Oratorio,Santa Rosa 1902 30/04/2019 Q300.00
11 |isaias Cordero Santa Cruz 2418 16475 2212 |Alquiler de Sonido Oratorio, Santa Rosa 1903 30/04/2019 Q400.00
12 |isaias Cordero Santa Cruz 2418 164752212 |Alquiler de Sede Oratorio, Santa Rosa 1904 30/04/2019 Q500.00
13 Recibo Anulado Recibo Anulado Recibo Anulado Recibo Anulado 1905/  Recibo Anulado Q0.00
14 |Rodoifo Amed Salazar 2464 95634 2207 |40 Playeras de Polieston Atescatempa, Jutiapa 1675 30/04/2019 Q1,000.00
15 |Rodolfo Amed Salazar 2484 95634 2207 |Combustibles Atescatempa, Jutiapa 1676 30/04/2019 Q70.00
16 |Rodolfo Amed Salazar 2464 95634 2207 |Combustibles Atescatempa, Jutiapa 1677 30/04/2019 Q150.00
17 |Rodolfo Amed Salazar 2464 95634 2207 |Combustibles Atescatempa, Jutiapa 1678 30/04/2019 Q50.00
18 |Rodolfo Amed Salazar 2464 95634 2207 |17 camisas Polieston Atescatempa, Jutiapa 1679 30/04/2019 Q425.00
19 |Jeremias Godoy Sandoval 1986 24840 2210 |Combustibles Zapotitlan Jutiapa 1670 30/04/2019 Q150.00
20 |Jeremias Godoy Sandoval 1986 24840 2210 |Combustibles Zapotitian Jutiapa 1671 30/04/2019 Q100.00
21 |Jeremias Godoy Sandoval 1986 24840 2210 |Compre de Vasos Desechables Zapotitian Jutiapa 1672 30/04/2019 Q197.00
22 |u Godoy Sandoval 1986 24840 2210 |Combustibles Zapotitian Jutiapa 1673 30/04/2019 Q100.00
23 |Jeremias Godoy Sandoval 1986 24840 2210 |Combustibles Zapotitian Jutiapa 1674 30/04/2019 Q150.00
24 |Julic Cesar Guerra Cameros 1899 33585 2204 |Llaveros, playeras y pulceras Agua Blanca Jutiapa 1689 30/04/2019 Q1,330.00
25 |Julio Cesar Guerra Cameros 1899 33585 2204 |Combustibles Agua Blanca Jutiapa 1690 30/04/2019 Q100.00
26 |carlos Estuardo Duarte 1964 20997 0101 |Servicio de Secretaria Agua Blanca Jutiapa 1691 30/04/2019 Q500.00
27 |Carios Estuardo Duarte 1964 20997 0101 |Amendamiento de Vehiculo Agua Blanca Jutiapa 1692 30/04/2019 Q900.00
28 |Carlos Estuardo Duarte 1964 20997 0101 |Arrendamiento de Vehiculo Agua Blanca Jutiapa 1693 30/04/2019 Q900.00
29 |carlos Estuardo Duarte 1964 20997 0101 |Amrendamiento de sede Agua Blanca Jutiapa 1604 30/04/2019 Q500.00
30 |carlos Estuardo Duarte 1964 20097 0101 |Alquiler de sillas Agua Blanca Jutiapa 1695 30/04/2019 Q450.00}
31 |Julio Cesar Guerra Cameros 1899 33585 2204 |Playeras, Pulceras y llaveros Agua Blanca Jutiapa 1696 30/04/2019 Qa,aou.ool
32 |carlos Estuardo Duarte 1964 20997 0101 |Servicio de sonido Agua Blanca Jutiapa 1697 30/04/2019 Q200.00|
33 |caros Estuardo Duarte 1964 20997 0101 |Servicio de sonido Agua Blanca Jutiapa 1698 30/04/2019 Q200.00
34 |Jorge Mario Samayoa Sarcefio 1805 25182 2211 |Servicio de Amplificacion de Sonido |Comapa Jutiapa 1699 30/04/2019 Q1,500.00
35 [Juan David Arevalo Lopez 1737 77546 2201 |Servicio de Amplificacion de Sonido |Comapa Jutiapa 1700 30/04/2019 Q1,500.00
36 |Tito Juan Cashpal Galicia 1944 41334 2212|500 Playeras Con Publicidad Comapa Jutiapa 1951 30/04/2019 Q3,000.00
37 _|Chelston Ludwing Grijalva de Loen 1862 20626 2001|1000 afiches full color Comapa Jutiapa 1952 30/04/2019 Q2,000.00
38 |Eimer Anibal Lopez Bautista 1801 77133 2211 |Combustibles Comapa Jutiapa 1953 30/04/2019 Q100.00
39 Elmer Anibal Lopez Bautista 1801 77133 2211 |Combustibles Comapa Jutiapa 1954 30/04/2019 Q100.00|
40 |Eimer Anibal Lopez Bautista 1801 77133 2211 |Combustibles Comapa Jutiapa 1955 30/04/2019 Q50.00
41 |Eimer Anibal Lopez Bautista 1801 77133 2211 |Combustibles Comapa Jutiapa 1956 30/04/2019 Q50.00
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42 |Erick Ismael Duque Urizar 1597 35149 2214 |Compra De Nailo Moyuta Jutiapa 1680 30/04/2019 Q30.00
43 |Erick Ismael Dugue Urizar , 1397 35149 2214|200 Fardos De Agua Pura Moyuta Jutiapa 1681 30/04/2016 500,00
44 |Jose Guilermo Lucero Del Aguila 2332 19161 2207 |Combustibles Moyuta Jutiapa 1682 30/04/2019 Q500,00
45 |Jose Guillermo Lucero Del Aguita 2332 191612207 _|Compra de Pintura, thiner Brochas _|Moyuta Jutiapa 1083 300472015 SR
46 _|Jose Guillermo Lucero Del Aguila 2332 19161 2207 |Impresiones Fulll Color Moyuta Jutiapa 1684 300412019 0770.00
47 |Erick Ismael Duque Urizar 1597 35149 2214 |3 mantas vinilicas y 5000 stikers Moyuta Jutiapa 1685 30/04/2019 Q1,952.00
48 [Erick 1smaei Dugue Urizar 1597 36149 2214 _|Servicio sonido, esenario y pasarela |Moyuta Jutiapa 1686 30/04/2019 04.000.00
49 |Virginia de Los Angeles Moran Santana 1917 18343 2214 |Alquiler de Local par Sede Moyuta Jutiapa 1687 30/04/2019 Q500.00
50 |virginia de Los Angeles Moran Santana 1917 18343 2214 [Aportacion de un vehiculo Moyuta Jutiapa 1688 30/04/2019 Q500.00|
51 _|Edwin Ronaldo Castilo Y Castilio 1594 16205 2216 |Volantes Diferentes Motivos Jutiapa Jutiapa 1976 30/04/2019 Q15,000.00
52 |Edwin Ronaldo Castillo Y Gastillo 1594 162052216 _[Lonas Diferentes medidas y stikers | Jutiapa Jutiapa 1977 30/04/2019 Q19,000.00
53 |Edwin Ronaldo Castio Y Castillo 1594 16205 2216 _|Servicio de Sonido, Dos bocinas | Jutiapa Jutiapa 1981 30/04/2019 Q100.00
54 [Edwin Ronaldo Castillo Y Castillo 1594 16205 2216 |50000 Calendario bolsillo y playeras Jutiapa Jutiapa 1978 30/04/2019 Q16,000.00
55 _|Edwin Ronaldo Castillo Y Castilo 1594 16205 2216 [Mesh Diferentes medidas Jutiapa Jutiapa 1979 30/04/2019 Q10,000.00
56 _|Edwin Ronaldo Castillo Y Castillo 1594 16205 2216 |Por servicio de Sonido dos bocinas Jutiapa Jutiapa 1980 30/04/2019 Q100,00
57 _|Edwin Ronaldo Castillo Y Castilo 1594 16205 2216 | Arrendamiento de inmueble Jutiapa Jutiapa 1982 30/04/2019 Q2,100.00
58 |Erick Ottoniel Escobar Alvarez 1713 67847 1801 |Combustible para traslado El Progreso Jutiapa 1957 30/04/2019 Q100.00
59 |Erick Ottoniel Escobar Alvarez 1713 67847 1801 |Combustible El Progreso Jutiapa 1958 30/04/2019 Q100.00
60 |Erick Ottoniel Escobar Alvarez 1713 67847 1801 |Combustibe El Progreso Jutiapa 1959 30/04/2019 Q200.00
61 |Erick Ottoniel Escobar Alvarez 1713 67847 1801 |Combustible El Progreso Jutiapa 1960 30/04/2019 Q100.00
62 |Erick Ottoniel Escobar Alvarez 1713 67847 1801 |Compra De Aceite El Progreso Jutiapa 1961 30/04/2019 Q146.50
63 _|Erick Ottoniel Escobar Alvarez 1713 67847 1801 |Compra de Bolsas El Progreso Jutiapa 1962 30/04/2019 Q152.75
64 |Erick Ottoniel Escobar Alvarez 1713 67847 1801 _|Compra de Café para actividades |l Progreso Jutiapa 1963 30/04/2019 Q354.25
65 |Erick Ottoniel Escobar Alvarez 1713 67847 1801 |Traslado de personas El Progreso Jutiapa 1964 30/04/2019 Q100.00
66 |Erick Ottoniel Escobar Alvarez 1713 67847 1801 |Combustible El Progreso Jutiapa 1965 30/04/2019 Q100.00
67 Erick Ottoniel Escobar Alvarez 1713 67847 1801 |Combustible El Progreso Jutiapa 1966 30/04/2019 Q150.00!
68 |Erick Ottoniel Escobar Alvarez 1713 67847 1801 |Combustible El Progreso Jutiapa 1967 30/04/2019 Q100.00
69 |Erick Ottoniel Escobar Alvarez 1713 67847 1801 |Combustible El Progreso Jutiapa 1968 30/04/2019 Q300.00
70 |Erick Ottoniel Escobar Alvarez 1713 67847 1801 |Combustible El Progreso Jutiapa 1969 30/04/2019 Q100.00
71 |Erick Ottoniel Escobar Alvarez 1713 67847 1801 |Compra de Ceite El Progreso Jutiapa 1070 30/04/2019 Q94.00
72 |Erick Ottoniel Escobar Alvarez 1713 67847 1801 |Traslado personas para actividades |El Progreso Jutiapa 1971 30/04/2019 Q100.00
73 |Erick Ottoniel Escobar Alvarez 1713 67847 1801 |Pirujos para refaccoin de actividad  [El Progreso Jutiapa 1972 30/04/2019 Q750.00
74 |Erick Ottoniel Escobar Alvarez 1713 67847 1801 |Bombo Madera uso en actividades [EI Progreso Jutiapa 1973 30/04/2019 Q700.00
75 |Erick Ottoniel Escobar Alvarez 1713 67847 1801 |Combustible El Progreso Jutiapa 1974 30/04/2019 Q100.00
76 _|Erick Ottoniel Escobar Alvarez 1713 67847 1801 |Combustible El Progreso Jutiapa 1975 30/04/2019 Q200.00
77 |Darwin Omar Guerra Duarte 2096 35711 2204 |Alquiler de Vehiculo tipo Panel Santa Catarina Mita Jutiapa 1652 30/04/2019 Q500.00
78 |Rudy Noe Duarte Mendez 1967 25402 2203 |Alquiler de sillas para reunion politica |Santa Catarina Mita Jutiapa 1653 30/04/2019 Q1,000.00
79 |Melvin Armando Rossil Zecefia 1993 55339 2203 |Amplificacion de Sonido Santa Catarina Mita Jutiapa 1654 30/04/2019 Q250.00
80 |Jairo Adiel Ramirez Lucero 1866 85270 2203 |Tamales para Actividad Politica Santa Catarina Mita Jutiapa 1655 30/04/2019 Q500.00
81 |Manuel Estuardo Rosil Castro 2089 72218 2203 |Alquiler sillas para Reunion Politica |Santa Catarina Mita Jutiapa 1656 30/04/2019 Q100,00
82 |wilder Johnary Mendoza Rodriguez 2636 79608 2203 |Animacion Musical Santa Catarina Mita Jutiapa 1657 30/04/2019 Q200.00
83 |Jairo Adiel Ramirez Lucero 1866 85270 2203 |Tamales para Actividad Politica Santa Catarina Mita Jutiapa 1658 30/04/2019 Q600.00
84 |David Antonio Vega Lopez 1993 21043 2203 |Alquiler Sonido, iluminacion y tarima |Santa Catarina Mita Jutiapa 1659 30/04/2019 Q1,000.00
85 |otto Amilcar Santos 1998 55058 2203 |Honorarios servicios Secretariales [Santa Catarina Mita Jutiapa 1660 30/04/2019 Q500.00
86 |otto Amilcar Santos 1998 55058 2203 |Alquiler de Local para actividades  |Santa Catarina Mita Jutiapa 1661 30/04/2019 Q200.00
87 [Manuel Estuardo Rosil Castro 2089 72218 2203 |Alquiler de mobiliario y equipo Santa Catarina Mita Jutiapa 1662 30/04/2019 Q400.00
88 |Melvin Armando Rossil Zecefia 1993 55339 2203 |Mnatas vinilicas con adhesivo Santa Catarina Mita Jutiapa 1663 30/04/2019 Q125.00
89 [David Antonio Vega Lopez 1993 21043 2203 [400 gabachas y 200 gorras Santa Catarina Mita Jutiapa 1664 30/04/2019 Q3,000.00
90 [Jairo Adiel Ramirez Lucero 1866 85270 2203 |Tamales para Actividad Politica Santa Catarina Mita Jutiapa 1665 30/04/2019 Q600.00
91 |Melvin Amando Rossil Zeceiia 1993 55339 2203 |100 Afiches doble carta full color Santa Catarina Mita Jutiapa 1666 30/04/2019 Q1,000.00
92 |parwin Omar Guerra Duarte 2096 35711 2204 |Combustible para vehiculo tipo panel |Santa Catarina Mita Jutiapa 1667 30/04/2019 Q100.00|
93 |Darwin Omar Guerra Duarte 2096 35711 2204 |Combustible para vehiculo tipo panel |Santa Catarina Mita Jutiapa 1668 30/04/2019 Q100.00
94 Rudy Noe Duarte Mendez 1967 25402 2203 |Combustible para Vehiculo tipo bus  |Santa Catarina Mita Jutiapa 1669 30/04/2019 Q200.00]
95 |Suly Magdalena Soto de Poou 2239 14371 1005 |1000 tamales y 1000 refrescos Panzos Alta Verapaz 1401 30/04/2019 Q3,000.00
96 |Edin Randolfo Rubio Reyes 1848 96215 1613|1000 tamales y 1000 refrescos Chisec Alta Verapaz 1402 05/04/2019 Q3,000.00
97 |Elias Waldemar Quib Sagui 2632 22632 1601 |1000 tamales y 1000 refresco La Tinta Alta Verapaz 1403 05/04/2019 Q3,000.00,
98 |Elenaisem Cahuec 1936 86856 1904 |Amendamiento de sede en Tactic  |Tactic Alta Verapaz 1404 05/04/2019 Q100.00
99 |[Danilo Ottoniel Yool Perez 1943 35235 1613 |Amendamiento de sede En Chisec  [Chisec Alta Verapaz 1405 05/04/2019 Q100.00
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100 [Femando Tiul Caal 238631462 1607 |valla en el municipio Ia tinta La Tinta Alta Verapaz 1406 05/04/2019 Q300.00
101 |Julio Roberto Ho Batz 2543 25467 1614 | Arrendamiento de sede En chahal  |Ghahal Alta Verapaz 1407 05/04/2019 Q100.00
102 |Rodolfo Lopez Ramirez 1921 43387 1212_|Arrend. valla municipio de Tucuru | Tucuru Alta Verapaz 1408 05/04/2019 Q100.00
103:{enny Mariene Cordon Garias 1670 15257 1901 [Alquiler Sede En santa crux Verapaz|Santa Cruz Verapaz Alta Verapaz 1409 01/04/2019 Q500.00
104 |Henry Estuardo A Choc ) 2658 806451803 |100 tamales y 100 refrescos Santa Cruz Verapaz Alta Verapaz 1410 15/04/2019 Q300.00
105 |Gladys Janeth Baiion Figusroa 2376 77067 1611 _|Alquiler de sede en barrio san nicolas| Lanquin Alta Verapaz 1411 01/04/2019 Q500.00
106 |David Asig Pan 1812 19344 1644 |100 tamales y 100 refrescos Lanquin Alta Verapaz 1412 15/04/2019 Q300.00
107 |Dennis Cristian Fraatz Sierra 2196 51205 1601 _|Alquiler sede barrio Santa Maria | Cahabon, Alta Verapaz 1413 01/04/2019 Q500.00
108 |Denis Cristian Fraatz Sierra 2196 51205 1601|200 tamales y refres.inaguracion sedqSanta Maria Gahabon Alta Verapaz 1414 01/04/2019 Q500.00
109 |ivan Jose Gabriel Corado Chavez 2483 72033 2213 |Renta local actividades politicas  |Conguaco Jutiapa 1651 30/04/2019 Q400.00
110 |Jorge Armando Way Segura 1082 81021 0609 |Alquiler de Sede Taxisco Santa Rosa 1939 30/04/2019 Q500.00
111 |Jorge Armando Way Segura 1982 81021 0609 |[Servicio Audio inaguracion de sede |Taxisco Santa Rosa 1940 30/04/2019 Q500.00
112 |milvia Lorenza Ramos vasquez 1997 23664 0609 |Alq. silla/toldos inaguracion de sede |Taxisco Santa Rosa 1941 30/04/2019 Q600.00
113 |Jorge Armando Way Segura 1982 81021 0609|200 Refacciones imaguracion sede |Taxisco Santa Rosa 1942 30/04/2019 Q600.00
114 |Jorge Armando Way Segura 1982 81021 0609 [Mano de obrade pintura de sede | Taxisco Santa Rosa 1943 30/04/2019 Q175.00
115 |Jorge Armando Way Segura 1982 81021 0609 |Mano obra pintura logotipo partido | Taxisco Santa Rosa 1944 30/04/2019 Q50.00
116 JJorge Armando Way Segura 1962 81021 0609 |Mano obra pintura logotipo partido | Taxisco Santa Rosa 1945 30/04/2019 Q50.00
117 |Jorge Armando Way Segura 1982 81021 0609 |Mano obra pintura logotipo partido | Taxisco Santa Rosa 1946 30/04/2019 Q150.00
118 [Jorge Armando Way Segura 1982 81021 0609 |Mano obra pintura logotipo partido | Taxisco Santa Rosa 1947 30/04/2019 Q75.00
119 |Jose Abel Guerra Anavisca 1904 23242 0601 |Alquiler casa Bario las Delicias Cuilapa Santa Rosa 1925 30/04/2019 Q1,000.00|
120 [Jose Abel Guerra Anavisca 1904 23242 0601 |Alquiler Casa Barrio Las Delicias | Cuilapa Santa Rosa 1926 30/04/2019 Q1,000.00
121 |Jose Abel Guerra Anavisca 1904 23242 0601 |Alquiler de 500 Sillas Cuilapa Santa Rosa 1927 30/04/2019 Q500.00
122 |Jose Abel Guerra Anavisca 1904 23242 0601 |Alquiler de Audio y Tarima Cuilapa Santa Rosa 1928 30/04/2019 Q1,200.00
123 |Jose Abel Guerra Anavisca 1904 23242 0601 |Alquiler de 150 Sillas Cuilapa Santa Rosa 1929 30/04/2019 Q150.00}
124 |Jose Abel Guerra Anavisca 1904 23242 0601 |Alquiler de Audio Cuilapa Santa Rosa 1930 30/04/2019 Q500.00
125 |Jose Abel Guerra Anavisca 1904 23242 0601 |Compra de Pelotas Cuilapa Santa Rosa 1931 30/04/2019 Q850,00
126 [Jose Abel Guerra Anavisca 1904 23242 0601 |Compra de 7 cajas de Refrescos  |Cuilapa Santa Rosa 1932 30/04/2019 Q147.00
127 |Victor Alfonso Perez Medina 2170 50326 0602 |Compra de Galletas de fresa y bainill Cuilapa Santa Rosa 1933 30/04/2019 Q312.00
128 |Jose Abel Guerra Anavisca 1904 23242 0601 |Atencion sede municipal mes de abril| Cuilapa Santa Rosa 1934 30/04/2019 Q1,000.00
120 |Jose Abel Guerra Anavisca 1804 23242 0601 |Atencion sede municipal de marzo |Cuilapa Santa Rosa 1035 30/04/2019 Q500,00
130 [Jaime Noe Ortiz Gonzalez 2508 97105 0608 |Alquiler de Local Guazacapan Santa Rosa 1919 30/04/2019 Q400,00
131 |Efren Esquite Lopez 1740 19866 0611 |Alquiler de Disco y Tarima para mitin |Guazacapan Santa Rosa 1921 30/04/2019 Q800.00
132 |sandy Yunise de la Cruz 1922 63870 0611 |Alquiler de bancos para mitin Guazacapan Santa Rosa 1922 30/04/2019 Q500.00
133 |Jaime Noe Ortiz Gonzalez 2508 97105 0608 |Mantas Vinilicas Guazacapan Santa Rosa 1936 30/04/2019 Q900.00
134 |Veronica Patricia Alvarez Quevedo 1808 47228 0611 |Compra agua piira para uso en la sed Guazacapan Santa Rosa 1937 30/04/2019 Q500.00
135 |Jaime Noe Ortiz Gonzalez 2508 97105 0608 |Alquiler de Local mes de abril 2019 |Guazacapan Santa Rosa 1988 30/04/2019 Q800.00
136 |Adrian Samayoa Paima 1999 96040 0604 |Afiches y Volantes Casillas Santa Rosa 1906 30/04/2019 Q3,400.00
137 |Adrian Samayoa Paima 1999 96040 0604 |Arrendamiento de inmueble Casillas Santa Rosa 1907 30/04/2019 Q1,000,00
138 |0lga Marina Ortiz Gonzalez 2392 77120 0608 |Compra de Pollo Amarillo Actividad |Casillas Santa Rosa 1923 30/04/2019 Q750.00
139 [oiga Marina Ortiz Gonzalez 2392 77120 0608 |Compra de pan frances para actividad Casillas Santa Rosa 1924 30/04/2019 Q900,00
140 |Marco Aurelio Pineda Castellanos 2183 09767 0101 |21 Toneles de Pintura Chiguimulilla Santa Rosa 1914 30/04/2019 Q22,100.00
141 |Marco Aurelio Pineda Castellanos 2183 09767 0101 |Corte plantillas para pintar Chiquimulila Santa Rosa 1915 30/04/2019 Q8,650.00)
142 [Marco Aurelio Pineda Castellanos 2183 09767 0101 |1 Camisa un Chaleco enguatado Chiquimulilla Santa Rosa 1916 30/04/2019 Q470.00
143 [Marco Aurelio Pineda Castellanos 2183 09767 0101 |2 Camisas tipo Safary Chiquimulila Santa Rosa 1917 30/04/2019 Q490.00
144 |Marco Aurelio Pineda Castellanos 2183 09767 0101 |7643 Afiches con publicidad Chiquimulilla Santa Rosa 1918 30/04/2019 Q10,700.00
145 |Nestor Josue Lopez Gudiel 2620 72866 0608 |Grabaci. cancion politica y anuncios |Chiquimulilla Santa Rosa 1920 30/04/2019 Q1,200.00}
146 |Kevin Asdruval Alvarez Mendoza 2334 96084 0101 |Alquiler de Casa Para sede del partid|{ Chiquimulilla Santa Rosa 1948 30/04/2019 Q400.00
147 |Kevin Asdruval Alvarez Mendoza 2334 96084 0101 |Alquiler de Casa Para sede del partid|Chiquimulila Santa Rosa 1949 30/04/2019 Q800.00
148 |Kevin Asdruval Alvarez Mendoza 2334 96084 0101 |141.98 galones de diesel para vehiculf Chiquimulila Santa Rosa 1950 30/04/2019 Q2,477.10
149 |Oscar Francisco Valencia Ramirez 2354 09979 0612 |Pago de 8 dias de pinta de publicidad | Santa Cruz Naranjo, Santa Rosa 1908 30/04/2019 Q320.00
150 |0scar Francisco Valencia Ramirez 2354 09979 0612 |Pago de 8 dias de pinta de publicidad [Santa Cruz Naranjo, Santa Rosa 1909 30/04/2019 Q320.00
151 |Oscar Francisco Valencia Ramirez 2354 09979 0612 |Pago de 25 dias de pinta de publicidad Santa Cruz Naranjo, Santa Rosa 1910 30/04/2019 Q1,000.00
152 |oscar Fr » Valencia R 2354 09979 0612 |Pago de 25 dias de pinta de publicidaqSanta Cruz Naranjo, Santa Rosa 1911 30/04/2019 Q1,000.00,
153 |Oscar Francisco Valencia Ramirez 2354 09979 0612 |Impresiones de programas de trabajo|Santa Cruz Naranjo, Santa Rosa 1912 30/04/2019 Q600.00|
154 |Oscar Francisco Valencia Ramirez 2354 09979 0612 |Renta de local abril 2019 Santa Cruz Naranjo, Santa Rosa 1913 30/04/2019 Q400.00
155 |Francisco de los Angeles Franco Contreras |1955 08297 0603|500 gaseosas para actividad Santa Rosa de Lima, SantaRosa | 2101 30/04/2019 Q1,000.00
156 |Francisco de los Angeles Franco Gontreras |1955 08297 0603 | Trabajos de pintura en paredes Santa Rosa de Lima , SantaRosa | 2102 30/04/2019 Q1,500.00
157 [Francisco de los Angeles Franco Contreras |1955 08297 0603 |Amendamiento de inmueble para sedd Santa Rosa de Lima , Santa Rosa 2103 30/04/2019 Q500.00
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158 |Francisco de los Angeles Franco Gontreras | 1985 08267 0603|500 gaseosas para actividad Santa Rosa de Lima , SantaRosa | 2104 30/04/2019 Q1,000.00
159 |Francisco de los Angeles Franco Contreras |1955 08207 0603 |Amrendamiento de inmusbie para sedg Santa Rosa de Lima , Santa Rosa 2105 30/04/2019 Q1,000.00
160 |Jeslias Abelino Felipe Vasquez 1965 53237 0607 |Arrendamiento de inmueble para seddSan Juan Tecuaco Santa Rosa 2106 30/04/2019 Q145.16
161 |Gerardo Tagual Ramos |, . 1860 05083 0501 _|Arrendamiento vehiculo durante abril|San Jose el Idolo, Suchitepequez 2151 30/04/2019 Q1,500.00
162 |Victor Manuel ixcoy Cholotilio 2358 91500 1010 |Impresion de mantas vinilicas San Miguel Panam Suchitepequez | 2152 30/04/2019 Q800.00
163 |victor Manuel Ixcoy Gholotilio 2358 91509 1010|200 tamales para actividad San Miguel Panam Suchitepequez | 2153 30/04/2019 Q600.00]
164 |Victor Manuel Ixcoy Cholotillo 2358 91509 1010|300 Gaseosas para actividad San Miguel Panam Suchitepequez 2154 30/04/2019 Q600.00
165 |Jennither youseel Ixcol Maldonado 2358 91509 1010|400 Panes a miembros de carabanas |San Miguel Panam Suchitepequez 2155 30/04/2019 Q400.00
1686 |Juan Luis Cabrera Trujillo 1677 35721 1902 |Pintura color rojo y azul Estanzuela, Zacapa 2201 30/04/2019 Q230.00
167 |Juan Luis Cabrera Trujillo 1677 35721 1902 |Pintura blanca Estanzuela, Zacapa 2202 30/04/2019 Q57.00
168 |Lesbia Yolanda Pinto Cabrera de Cabrera |1845 05041 1902 |Arrend. De sede marzo 2019 Estanzuela, Zacapa 2203 30/04/2019 Q600.00
169 |Juan Luis Cabrera Trujillo 1677 35721 1902 |Rotulos en puc full color Estanzuela, Zacapa 2204 30/04/2019 0212.00
170 |Hilda Beatriz Cabrera Cabrera de Cabrera [1712 50656 1902 |secretaria en sede municipal Estanzuela, Zacapa 2205 30/04/2019 Q500.00
171 |Melvin Romeo Mejia Paz 1621 25011 1901 [Pintura sede municipal Estanzuela, Zacapa 2206 30/04/2019 Q1,200.00)
172 |sergio Leonel Cabrera Vasquez 1786 36436 1902 |Publicidad movil Estanzuela, Zacapa 2207 30/04/2019 Q2,000.00
173 |Juan Luis Cabrera Trujilo 1677 35721 1902 |Rotulacion de vehiculo Estanzuela, Zacapa 2208 30/04/2019 Q400.00
174 |Juan Luis Cabrera Trujiic 1677 35721 1902 |Combustible Eslanzuela, Zacapa 2209, 30/04/2019 Q1,000.00
175 |sergio Leonel Cabrera Vasquez 1786 36436 1902 | Publicidad movil Estanzuela, Zacapa 2210 30/04/2019 Q4,000.00
176 [Hilda Beatriz Cabrera Cabrera de Cabrera |1712 50656 1902 |Servicio secretaria sede municipal |Estanzuela, Zacapa 2211 30/04/2019 Q1,000.00
177 |Lesbia Yolanda Pinto Cabrera de Cabrera |1845 05941 1902 |Amrendamiento sede mes abril 2019 Estanzuela, Zacapa 2212 30/04/2019, Q1,200.00
178 |Danny Eduardo Alvarez Cardenas 2198 21364 0101 |Pago de secretaria mes de abil Zaragoza Chimaltenango 2251 30/04/2019 Q500.00
179 |Mima Yaneth Guerra Figueroa 2506 60520 0415 |Arrendamiento de sede Zaragoza Chimaltenango 2252 30/04/2019 Q500.00
180 [Natanael Figueroa Figueroa 3464 21519 0401 |una lona vinilica Zaragoza Chimaltenango 2253 30/04/2019 Q625.00
181 [Julio Axel Figueroa Mufioz 1997 68617 0416 |Vallas publicitarias El Tejar Chimaltenango 2254 30/04/2019 Q5,000.00
182 |Dennis David Sulecio Vielman 1606 64675 0416 |Pago de sueldos El Tejar Chimaltenango 2255 30/04/2019 Q4,500.00
183 |Julio Axel Figueroa Mufioz 1997 68617 0416 |Pago de sueldos del contador El Tejar Chimaltenango 2256 30/04/2019 Q1,500.00
184 |Ana Victoria Sis Xar 2125 45191 0401 |Pago fres payasitos, para animacion |El Tejar Chimaltenango 2257 30/04/2019 Q1,500.00
185 |Aura Marina Guevara Subuyuj 2180 73623 0416 |Alquiler de sede municipal El Tejar Chimaltenango 2258 30/04/2019 Q4,500.00
186 [Dennis David Sulecio Vielman 1606 64675 0416 |Alquiler de 5 inflables El Tejar Chimaltenango 2259 30/04/2019 Q600.00
187 |Amanda Lopez Galindo 2574 56414 0501 |Alquiler de sonido El Tejar Chimaltenango 2260 30/04/2019 Q500.00
188 [Marvin Daniel Chinchilla Perez 2656 93657 0114 |Arrendamiento de vehiculo El Tejar Chimaltenango 2261 30/04/2019 Q4,500.00
189 |Luz maria Alvizures Cifuentes 2530 64334 0401 |Sueldo de secretaria Chimaltenango, Chimaltenango 2262 30/04/2019) Q5,100.00
190 |Mynor Renando Ramos Azurdia 2096 41894 0401 |Camisas Chimaltenango, Chimaltenango 2263 30/04/2019 Q780.00
191 |Claudia Patricia Garcia Par 2693 28637 0401 [Volantes Chimaltenango, Chimaltenango 2264 30/04/2019 Q325.00
192 [Luis Alfredo Porras 1944 46581 04014 |Mantas vinilicas Chimaltenango, Chimaltenango 2265 30/04/2019 Q400.00
193 |Luz maria Alvizures Cifuentes 2539 64334 0401 |200 panes Chimaltenango, Chimaltenango 2266 30/04/2019 Q300.00
194 |Arodi Onan Texaj Larios 4530 64334 0401 |Sueldo del Gontador Chimaltenango, Chimaltenango 2267 30/04/2019 Q1,717.00
195 |Josefa Castro Subuyuc 2242 97451 0401 |Arrendamiento de sede Chimaltenango, Chimaltenango 2268 30/04/2019 Q3,433.33
196 |Selvin Ulices Paiz Vielman 2319 00896 9301 |Alquiler de Sonido Chimaltenango, Chimaltenango 2269 30/04/2019 Q1,200.00
197 |Richchari Oscar Perez Orellana 1726 66473 0101 |Una Compiitadora Chimaltenango, Chimaltenango 2270 30/04/2019 Q700.00
198 |Luz maria Aivizures Cifuentes 2539 64334 0401 |Un homo Microhondas Chimaltenango, Chimaltenango 2271 30/04/2019 Q450.00
199 |claudia Patricia Garcia Par 2693 28637 0401 |Mesa pequeiia de dos gabetas Chimaltenango, Chimaltenango 2272 30/04/2019 Q450.00
200 |Luis Felipe Saput Sinaj 2627 67686 0401 |Una impresora Chimaltenango, Chimaltenango 2273 30/04/2019 Q400.00|
201 |Kenneth Wiliredo Robledo Gonzalez 1623 60118 1201 |Articulos de oficina Chimaltenango, Chimaltenango 2274 30/04/2019 Q217.00
202 |Walter Lecnel De Matta Castellanos 2605 56925 0401 |20 Siilas Chimaltenango, Chimaltenango 2275 30/04/2019 Q300.00
203 |Celestina Chuy Balan 1676 47687 0401 | Articulos de limpieza Chimaltenango, Chimaltenango 2276 30/04/2019 Q224.00
204 |Ana Veronica de Leon Monroy 2409 75901 0301 |Sillas secretariales Chimaltenango, Chimaitenango 2277 30/04/2019 Q215.00
205 |Mynor Renando Ramos Azurdia 2096 41894 0401 |1 Pizarron pequefio Chimaltenango, Chimaltenango 2278 30/04/2019) Q100.00
206 ]Manin Castillo Figueroa 205555-4 5 horas de sonido y grupo musical  |La Gomera, Escuintla 1456 30/04/2019 Q1,500.00
207 ]Manin Castillo Figueroa 205555-4 Materiales para adorno La Gomera, Escuintla 1457 30/04/2019 Q225.00
208 |Martin Castito Figueroa 205555-4 Transporte de personal La Gomera, Escuintla 1458 30/04/2019 Q3,000.00
209 |Martin Castillo Figueroa 205555-4 Transporte de personal La Gomera, Escuintla 1459 30/04/2019 Q3,000.00
210 |Martin Castillo Figueroa 205555-4 Alquiler de parlantes La Gomera, Escuintla 1460 30/04/2019 Q750.00
' 211 [Martin Castillo Figueroa 205555-4 Sonido La Gomera, Escuintia 1461 30/04/2019 Q600.00
| 212 |Martin Castillo Figueroa 205555-4 Volantes, calcomanias, manta vinilica |La Gomera, Escuintia 1467 30/04/12019 Q2,640.00
213 |Jose Luis Sanchez De Leon 578864-1 5 horas de sonido y grupo musical  |Santa Lucia Cotzumalguapa, Escuintla| 1471 30/04/2019 Q5,000.00
| 214 |Jose Luis Sanchez De Leon 578864-1 Alquiler de sede Santa Lucia Cotzumalguapa, Escuintia| 1472 30/04/2019 Q720.00
| 215 |Jose Luis Sanchez De Leon 578864-1 Pago de Volanteras Santa Lucia Cotzumalguapa, Escuintla| 1473 30/04/2019 Q300.00
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216 |Jose Luis Sanmez De'Leon‘ll > 578864-1 Servicios de publicidad movil Santa Lucia Cotzumalguapa, Escuintia] 1774 30/04/2019] Q100.00
217 |Jose Luis Sanchez Dé Leon 578864-1 Servicios de Trasnporte Santa Lucia Cotzumalguapa, Escuintia| 1475 30/04/2019 Q1,350.00
218 |Jose Luis Sanchez De Lean 578864-1 Servicios de luces pirotecnicas Santa Lucia Cotzumalguapa, Escuintia| 1476 30/04/2019 Q1,856.00
2'1 9 |Jose Luis Sanchez De Leon 578864-1 Impresi6n de volantes Santa Lucia Cotzumalguapa, Escuintia| 1477 30/04/2019 Q300.00
220 [Jose tuis Sanchez De Léon 578864-1 150 fardos de agua pura Santa Lucia Cotzumalguapa, Escuintla| 1478 30/04/2019 Q450.00
221" |Jose-Luis Sanchez De Leon 578864-1 Gastos varios mitin Sanla Lucia Cotzumalguapa, Escuintla| 1470 30/04/2019 Q600.00
222 |Jose Luis Sanchez De Leon 5788641 Transportes para mitin Santa Lucia Cotzumalguapa, Escuintia] 1480 30/04/2019 Q300.00]
223 |Jose Luis Sanchez De Leon 578864-1 Alquiler dde sede Santa Lucia Cotzumalguapa, Escuintia] 1481 30/04/2019 Q72000
224 |Watter Orlando Najera Gonzalez 1812181-0 18 Cubetas de pintura Sipacate, Escuintia 1462 30/04/2019 02,520.00
225 |walter Orlando Najera Gonzalez 1812181-0 Calendarios y lonas vinilicas Sipacate, Escuintia 1463 30/04/2019 33'350.00
226 |Walter Oriando Najera Gonzalez 1812181-0 60 galones de gasolina Sipacate, Escuintla 1464 30/04/2019 01:577:00
227 |watter Orlando Najera Gonzalez 18121810 Presentaciones de payasos Sipacate, Escuintla 1465 30/04/2019 Q500.00
228 |Walter Oriando Najera Gonzalez 1812181-0 Playeras, gorras, llaveros y pulceras |Sipacate, Escuintia 1466 30/04/2019 Q9 450:00
229 |Ursula Ersilia Macfalane Mijangos 2314 71904 0501 |Combustibles Escuintia, Escuintia 1468 30/04/2019 (‘,).555_00
230 |Ursula Ersifia Macfalane Mijangos 2314 71904 0501 |Compra de medicamentos Escuintla, Escuintla 1469 30/04/2019 Q166.95
231 |ursula Ersilia Macfalane Mijangos 2314 71904 0501 |Articulos varios Escuintla, Escuintla 1470 30/04/2019 Q155.00
232 |Loe Van Der Romeo Gonzalez Velasquez |1944 73856 1212 |Consumo de alimentos Tecpan, Chimaltenango 1579 30/04/2019 QB0.00
233 |Loe Van Der Romeo Gonzalez Velasquez |1944 73856 1212 Compra de Agua pura Almolonga, Quetzaltenango 1580 30/04/2019 Q52.00
234 |Loe Van Der Romeo Gonzalez Velasquez [1944 73856 1212 |Combustibles Guatemala, Guatemala 1581 30/04/2019, Q44252
235 |Loe Van Der Romeo Gonzalez Velasquez 1944 73856 1212 |Combustibles Guatemala, Guatemala 1582 30/04/2019 Q210.83
236 |Loe Van Der Romeo Gonzalez Velasquez |1944 73856 1212 |Combustibles Salcaja Quetzaltenango 1583 30/04/2019 Q1,199.00
237 |Loe Van Der Romeo Gonzalez Velasquez |1944 73856 1212 |Consumo de alimentos Comitancillo San Marcos 1584 30/04/2019 Q195.00
238 |Loe Van Der Romeo Gonzalez Vielasquez |1944 73856 1212 |Consumo de imentos Santa Lucia Cotzumalguapa, Escuintia| 1585 30/04/2019 Q280.00
239 |Loe Van Der Romeo Gonzalez Velasquez |1944 73856 1212 Compra de gaseosas Catarina San Marcos 1586 30/04/2019 Q30.00
240 |Loe Van Der Romeo Gonzalez Velasquez |1944 73856 1212 |Consumo de alimentos Quetzaltenango, Quetzaltenango 1587 30/04/2019 Q380.00)
241 {Juan Manuel Giordano Grajeda 2105 66752 0101 [Hospedaje Mayuta Jutiapa 1588 30/04/2019 Q600.00
242 |Juan Manuel Giordano Grajeda 2105 66752 0101 |Consumo de alimentos |Moyuta Jutiapa 1589 30/04/2019 Q357.00
243 |Juan Manuel Giordano Grajeda 2105 66752 0101 |Consumo de alimentos Moyuta Jutiapa 1590 30/04/2019| Q172.00
244 | Juan Manuel Giordano Grajeda 2105 66752 0101 |Consumo de alimentos Gualtemala, Guatemala 1591 30/04/2019 Q113.00
245 |Juan Manuel Giordano Grajeda 2105 66752 0101 |Combustibles Guatemala, Guatemala 1592 30/04/2019 Q112.41
246 |Juan Manuel Giordano Grajeda 2105 66752 0101 |Combustibles Guatemala, Guatemala 1593 30/04/2019 Q233.00]
247 |Juan Manuel Giordano Grajeda 2105 66752 0101 |Compra de gaseosas y aguapura  |Guatemala, Guatemala 1594 30/04/2019 Q141.00
248 |Juan Manue! Giordano Grajeda 2105 66752 0101 |Compra de aguas gaseosas Pedro de Alvarado, Jutiapa 1595 30/04/2019 Q44.00
249 |Juan Manuel Giordano Grajeda 2105 66752 0101 |Combustibles Guatemala, Guatemala 1596| 30/04/2019 Q300.04
250 |Juan Manuel Giordano Grajeda 2105 66752 0101 |Compra de aguas gaseosas Cuilapa Santa Rosa 1597 30/04/2019 Q72.00
251 |Juan Manue! Giordano Grajeda 2105 66752 0101 |Alimentacion Sanarate El Progreso 1508 30/04/2019 Q130.00
252 |Juan Manuel Giordano Grajeda 2105 66752 0101 |Compra de aguas gaseosas San Pedro Pinula Jalapa 1599 30/04/2019 Q48.00
253 |yuan Manuel Giordano Grajeda 2105 66752 0101 |Consumo de alimentos Cuilapa Santa Rosa 1600 30/04/2019 Q346.00
254 |Juan Manuel Giordano Grajeda 210566752 0101 |Consumo de alimentos Sanarate El Progreso 2279 30/04/2019 Q165.00
255 |Juan Manuel Giordano Grajeda 2105 66752 0101 |Consumo de alimentos Guatemala, Guatemala 2280 30/04/2019 Q128.00
| 256 |Juan Manuel Giordano Grajeda 2105 66752 0101 |Combustibles Guatemala, Guatemala 2281 30/04/2019 Q247.01
257 |Juan Manuel Giordano Grajeda 2105 66752 0101 |Combustibles Guatemala, Guatemala 2282 30/04/2019 Q403.01
258 |Juan Manuel Giordano Grajeda 2105 66752 0101 |Combustibles Guatemala, Guatemala 2283 30/04/2019 Q333.00
259 |Juan Manuel Giordano Grajeda 2105 66752 0101 |Consumo de alimentos Guatemala, Guatemala 2284 30/04/2019 Q152.80
260 |Juan Manuet Giordano Grajeda 2105 66752 0101 _|Mantas full color Guatemala, Guatemala 2285 30/04/2019 02,080.00
261 |Juan Manuel Giordano Grajeda 2105 66752 0101 |Combustibles San_Jose Pinula Guatemala 2286 30/04/2019 Q600.00
262 |Juan Manuel Giordano Grajeda 2105 66752 0101 | Consumo de alimentos Teculutan Zacapa 2287 2070442019 Q75.00
263 |Juan Manuel Giordano Grajeda 2105 66752 0101 |Consumo de alimentos Guatemala, Guatemala 2288| 30/04/2019 Q250.00|
264 |Javier Alfonso Hernandez Franco 2240 27719 0101 |Consumo de alimentos Panajachel, Solola 2289 30/04/2019 Q651.50
265 |Rubi Lineth Barrientos Garza 2290 78540 2207 |Prestamo fotocop. mes abril 19 Guatemala, Guatemala 2290 30/04/2019 Q500.00
266 |Jadif Joel Adolfo Paiz Espafia 2643 75815 2001 |Impresi6n de mantas vinilicas San jose La Arada , Chiquimula 2291 30/04/2019 Q2,580.00
267 |Daniel Bemabe Portillo Calderon 1658 05331 2001 |10000 afiches full color Camotan Chiquimula 2202 30/04/2019 Q8,000.00
268 |Allan Jose Sagastume Hemandez 1668 82615 2001 |20000 volantes doble carta full carta |Jocotan Chiquimula 2203 30/04/2019 Q5,000.00
269 |Giezi Isai Revolorio Aju 2624 43635 0613 |alquiler de sillas , mesas y sonido  |Pueblo Nuevo Vifias Santa Rosa 2204 30/04/2019 Q500.00,
270 |Javier Alfonso Hemandez Ovalle 1799 99609 0801 |Amrendam. de inmueble marzo 2019 |Guatemala, Guatemala 2301 30/04/2019 Q5,040.00
'271 Javier Alfonso Hemandez Ovalle 1799 99699 0801 |Arrendamiento de inmueble abril 201 Guatemala, Guatemala 2302 30/04/2019 Q5,040.00
272 |Javier Alfonso Hemandez Ovalle 1790 99600 0801 | Servicios Tecnicos abril 2019 Guatemala, Guatemala 2303 30/04/2019 03,500.00
273 |Javier Alfonso Hernandez Ovalle 179999699 0801 |200 mts manta vinilica Guatemala, Guatemala 2304 b bl 08,000.00
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274 |Javier Alfonso Hemandez Ovalle 1799 89699 0801 {6500 volantes, 100 bompers Guatemala, Guatemala 2305 30/04/2019 Q2,840.00
275 |Javier Alfonso Hemandez Ovalle 1799 99699 0801|700 globos Guatemala, Guatemala 2306 30/04/2019 'ng_us
276 |Javier Alfonso Hemandez Ovalle 1799 99699 0801 |17 docenas de pitos Guatemala, Guatemala 2307 30/04/2019 Q204.00
277 |Javier Alfonso Hemandez Ovalle 1790 99699 0801 |Combustible Guatemala, Guatemala 2308 30/04/2019 Q225.00
278 |Javier Atfonso Hemandez Ovalle 179980699 0801 |Combustible Guatemala, Guatemala 2300 30/04/2019 Q251.00
279 |Javier Alionso Hemandez Ovalle 1799 99699 0801 |Combustible Guatemala, Guatemala 2310 30/04/2019 Q195.00
280 |Javier Alfonso Hernandez Ovalle 1799 99699 0801_ |6 docenas de ametralladoras Guatemala, Guatemala 2311 30/04/2019 Q210.00
281 | Javier Alfonso Hemandez Ovalle 1799 89699 0801 _|Servicios Tecnicos abril 2018 Guatemala, Guatemala 2312 30/04/2019 Q5,000.00
282 |Javier Alfonso Hemandez Ovalle 1799 99699 0801 |pintura, brochas y solvente Guatemala, Guatemala 2313 30/04/2019 Q23,079.31
283 |Javier Atfonso Hemandez Ovalle 1799 99699 0801 _|Playeras, banderinesy banderas | Guatemala, Guatermala 2314 30/04/2019 Q13,700.00
284 |Javier Affonso Hemandez Ovalle 1799 99699 0801 [Mesh, polo, banderas y bolsas Guatemala, Guatemala 2315 30/04/2019 Q7.412.00
285 | Javier Alfonso Hemandez Ovalle 1799 99699 0801 |Sombrias y playeras Guatemala, Guatemala 2316 30/04/2019 010,400.00
286 |Javier Afonso Hemandez Ovalle 1799 99699 0801 |Playeras y rombos Guatemala, Guatemala 2317 30/04/2019 Q15,000.00
287 |Javier Affonso Hemandez Ovalle 1790 99699 0801 |Sombrillas Guatemala, Guatemala 2318 30/04/2019) Q6,000.00
288 |Javier Afonso Hemandez Ovalle 1799 99699 0801 |Estructura de tarima Guatemala, Guatemala 2319 30/04/2019 Q18,000.00
289 |Javier Aifonso Hemandez Ovalle 1799 99699 0801 |Afiches Guatemala, Guatemala 2320 30/04/2019 Q27,000.00
290 |Javier Aifonso Hemandez Ovalle 1799 99689 0801 |Bubucela Guatemala, Guatemala 2321 30/04/2019 Q210.00,
291 |Estuardo Emesto Galdamez Juarez 2179 59660 0506 | Servicio de Helicoptero Guatemala, Guatemala 2295 30/04/2019 Q35,116.80
292 |carlos Alberto Martinez Castellanos 1755 94546 0101 |50 Playeras Quesada Jutiapa 1983 30/04/2019 Q5,000.00
293 [carlos Alberto Martinez Castellanos 1755 94546 0101|200 panes con polio Quesada Juliapa 1984 30/04/2019 Q2,000.00
294 |Carios Alberto Martinez Castelianos 1755 94546 0101 | Amplificacion de sonido Quesada Jutiapa 1985 30/04/2019 Q4,000.00
295 [Carlos Alberto Martinez Castellanos 1755 94546 0101 {500 Aguas y 500 Galletas Quesada Jutiapa 1986 30/04/2019 Q1,041.66
296 |Carlos Alberto Martinez Castellanos 1755 94546 0101 |Gastos Varios Quesada Juliapa 1987 30/04/2019 Q2,772.95
297 |carlos Alberto Martinez Castellanos 1755 94546 0101 |Refaciones plan hormiga Quesada Jutiapa 1988 30/04/2019 Q3,000.00
— -
Total de donaciones Q536,188.43
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Total de préstamo o comodato Y B = i Q0.00

Total de egresos no dinerarios T Q536,188.43

Lugar y Fecha: Guatemala, 10 de mayo de 2,019
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CUENTAS POR PAGAR
ANEXO 71
Periodo del 01 al 30 de Abril de 2019 S o (‘) )
(Cifras expresadas en Quetzales) W] :‘ e : - *—ﬁl;—-‘é;\(
T
- r - —“.— e —_r
Informacion mensual del partido politico: Frente de Convergencia Nacional -FCN- NIT: 6274814-9
Fecha Factura Nit Proveedor Descripcion Total
No.
04/04/2019 85301 2111699-7|Aramis Sociedad Anonima Impresién de Rombos de 60x 60 en pvc 40,000.00
10/04/2019 28|10186486-8 |Efrata Capital Sociedad Anonima Impresion de 250,000 bifoliares 29,000.00
Impresion de 5,000 mantas full color Q50,000.00] 79,000.00
27/04/2019 2293|1093197-K |Anuncia Publicidad Rotulacion de vehiculos 15000,
Total 134,000.00]

Lugar y Fecha: Guatemala, 10 de mayo de 2019
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